节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一一年第二期（总第184期）

节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HSTNN-F04C：19.5VDC,2.05A （电源适配器：HSTNN-DA18，Series HSTNN-LA18， HSTNN-CA18）

证书编号：CQC11701055053

生效日期：2011-01-11

有效期至：2014-01-11

品牌：惠普

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Compaq 510B MT,Compaq 515B MT  100-127/200-240VAC, 6/3A, 50/60Hz

证书编号：CQC11701055184

生效日期：2011-01-14

有效期至：2014-01-14

品牌：COMPAQ

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Compaq 510B MT,Compaq 515B MT   100-127/200-240VAC, 6/3A, 50/60Hz

证书编号：CQC11701055185

生效日期：2011-01-14

有效期至：2014-01-14

品牌：COMPAQ

制造商：东芝公司

获证规格型号：Satellite P700: 19VDC 3.42A or 19VDC 3.95A(电源适配器: PA-1650-22, PA3714E-1AC3, 输出: 19VDC 3.42A; PA-1750-29, PA3715E-1AC3, 输出: 19VDC 3.95A)

证书编号：CQC11701055204

生效日期：2011-01-14

有效期至：2014-01-14

品牌：东芝

制造商：东芝公司

获证规格型号：Satellite P700: 19VDC 3.42A or 19VDC 3.95A(电源适配器: PA-1650-22, PA3714E-1AC3, 输出: 19VDC 3.42A; PA-1750-29, PA3715E-1AC3, 输出: 19VDC 3.95A)

证书编号：CQC11701055203

生效日期：2011-01-14

有效期至：2014-01-14

品牌：东芝

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：N53J,PRO5MJ,X5MJ   : 19Vdc,4.74A（电源适配器：ADP-90CD DB、EXA0904YH）

证书编号：CQC11701055051

生效日期：2011-01-10

有效期至：2014-01-10

品牌：ASUS

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：超扬A300、真爱 S6600、超翔V2050、超翔V3050、超翔Z8000、超越E100、超越E300、超越E400、超越Z400、超翔G400、超翔Z400、超翔T4000、超越E500、超越Z500、超翔Z500、超翔G500、超越E600、超翔G600、超翔Z600、超越E700、超越Z700、超翔Z700、超翔G700、超翔T7000、超越E900、超越Z900、超翔G900、超翔Z900、超翔T9000、超越S400、超越Z500A、超越Z500B、超越Z500C、超越Z500D、超越Z500E、超越Z500F、超越Z500H、超越Z500M、超越Z500S、超越Z500T超越Z520、超越Z520A、超越Z520B、超越Z520C、超越Z520D、超越Z520E、超越Z520F、超越Z520H、超越Z520M、超越Z520S、超越Z520T、超越Z540、超越Z540A、超越Z540B、超越Z540C、超越Z540D、超越Z540E、超越Z540F、超越Z540H、超越Z540M、超越Z540S、超越Z540T、超越Z560、超越Z560A、超越Z560B、超越Z560C、超越Z560D、超越Z560E、超越Z560F、超越Z560H、超越Z560M、超越Z560S、超越Z560T、超越Z580、超越Z580A、超越Z580B、超越Z580C、超越Z580D、超越Z580E、超越Z580F、超越Z580H、超越Z580M、超越Z580S、超越Z580T、超翔Z500A、超翔Z500B、超翔Z500C、超翔Z500D、超翔Z500E、超翔Z500F、超翔Z500H、超翔Z500M、超翔Z500S、超翔Z500T、超翔Z520、超翔Z520A、超翔Z520B、超翔Z520C、超翔Z520D、超翔Z520E、超翔Z520F、超翔Z520H、超翔Z520M、超翔Z520S、超翔Z520T、超翔Z540、超翔Z540A、超翔Z540B、超翔Z540C、超翔Z540D、超翔Z540E、超翔Z540F、超翔Z540H、超翔Z540M、超翔Z540S、超翔Z540T、超翔Z560、超翔Z560A、超翔Z560B、超翔Z560C、超翔Z560D、超翔Z560E、超翔Z560F、超翔Z560H、超翔Z560M、超翔Z560S、超翔Z560T、

超翔Z580、超翔Z580A、超翔Z580B、超翔Z580C、超翔Z580D、超翔Z580E、超翔Z580F、超翔Z580H、超翔Z580M、超翔Z580S、超翔Z580T、超翔Z600A、超翔Z600B、超翔Z600C、超翔Z600D、超翔Z600E、超翔Z600F、超翔Z600H、超翔Z600M、超翔Z600S、超翔Z600T

超翔Z620、超翔Z620A、超翔Z620B、超翔Z620C、超翔Z620D、超翔Z620E、超翔Z620F、超翔Z620H、超翔Z620M、超翔Z620S、超翔Z620T、超翔Z660、超翔Z660A、超翔Z660B、超翔Z660C、超翔Z660D、超翔Z660E、超翔Z660F、超翔Z660H、超翔Z660M、超翔Z660S、超翔Z660T、超翔Z680、超翔Z680A、超翔Z680B、超翔Z680C、超翔Z680D、超翔Z680E、超翔Z680F、超翔Z680H、超翔Z680M、超翔Z680S、超翔Z680T、超越Z700A、超越Z700B、超越Z700C、超越Z700D、超越Z700E、超越Z700F、超越Z700H、超越Z700M、超越Z700S、超越Z700T、超越Z720、超越Z720A、超越Z720B、超越Z720C、超越Z720D、超越Z720E、超越Z720F、超越Z720H、超越Z720M、超越Z720S、超越Z720T、超越Z740、超越Z740A、超越Z740B、超越Z740C、超越Z740D、超越Z740E、超越Z740F、超越Z740H、超越Z740M、超越Z740S、超越Z740T、超越Z760、超越Z760A、超越Z760B、超越Z760C、超越Z760D、超越Z760E、超越Z760F、超越Z760H、超越Z760M、超越Z760S、超越Z760T、超越Z780、超越Z780A、超越Z780B、超越Z780C、超越Z780D、超越Z780E、超越Z780F、超越Z780H、超越Z780M、超越Z780S、超越Z780T、超翔Z700A、超翔Z700B、超翔Z700C、超翔Z700D、超翔Z700E、超翔Z700F、超翔Z700H、超翔Z700M、超翔Z700S、超翔Z700T、超翔Z720、超翔Z720A、超翔Z720B、超翔Z720C、超翔Z720D、超翔Z720E、超翔Z720F、超翔Z720H、超翔Z720M、超翔Z720S、超翔Z720T、超翔Z740、超翔Z740A、超翔Z740B、超翔Z740C、超翔Z740D、超翔Z740E、超翔Z740F、超翔Z740H、超翔Z740M、超翔Z740S、超翔Z740T

超翔Z760、超翔Z760A、超翔Z760B、超翔Z760C、超翔Z760D、超翔Z760E、超翔Z760F、超翔Z760H、超翔Z760M、超翔Z760S、超翔Z760T、超翔Z780、超翔Z780A、超翔Z780B、超翔Z780C、超翔Z780D、超翔Z780E、超翔Z780F、超翔Z780H、超翔Z780M、超翔Z780S、超翔Z780T、超翔Z800、超翔Z800A、超翔Z800B、超翔Z800C、超翔Z800D、超翔Z800E、超翔Z800F、超翔Z800H、超翔Z800M、超翔Z800S、超翔Z800T、超翔Z820、超翔Z820A、超翔Z820B、超翔Z820C、超翔Z820D、超翔Z820E、超翔Z820F、超翔Z820H、超翔Z820M、超翔Z820S、超翔Z820T、超翔Z860、超翔Z860A、超翔Z860B、超翔Z860C、超翔Z860D、超翔Z860E、超翔Z860F、超翔Z860H、超翔Z860M、超翔Z860S、超翔Z860T、超翔Z880、超翔Z880A、超翔Z880B、超翔Z880C、超翔Z880D、超翔Z880E、超翔Z880F、超翔Z880H、超翔Z880M、超翔Z880S、超翔Z880T、超翔Z900A、超翔Z900B、超翔Z900C、超翔Z900D、超翔Z900E、超翔Z900F、超翔Z900H、超翔Z900M、超翔Z900S、超翔Z900T、超翔Z910、超翔Z910A、超翔Z910B、超翔Z910C、超翔Z910D、超翔Z910E、超翔Z910F、超翔Z910H、超翔Z910M、超翔Z910S、超翔Z910T、超翔Z920、超翔Z920A、超翔Z920B、超翔Z920C、超翔Z920D、超翔Z920E、超翔Z920F、超翔Z920H、超翔Z920M、超翔Z920S、超翔Z920T

超翔Z930、超翔Z930A、超翔Z930B、超翔Z930C、超翔Z930D、超翔Z930E、超翔Z930F、超翔Z930H、超翔Z930M、超翔Z930S、超翔Z930T、超翔Z940、超翔Z940A、超翔Z940B、超翔Z940C、超翔Z940D、超翔Z940E、超翔Z940F、超翔Z940H、超翔Z940M、超翔Z940S、超翔Z940T、超翔Z950、超翔Z950A、超翔Z950B、超翔Z950C、超翔Z950D、超翔Z950E、超翔Z950F、超翔Z950H、超翔Z950M、超翔Z950S、超翔Z950T、超翔Z960、超翔Z960A、超翔Z960B、超翔Z960C、超翔Z960D、超翔Z960E、超翔Z960F、超翔Z960H、超翔Z960M、超翔Z960S、超翔Z960T、超翔Z970、超翔Z970A、超翔Z970B、超翔Z970C、超翔Z970D、超翔Z970E、超翔Z970F、超翔Z970H、超翔Z970M、超翔Z970S、超翔Z970T、超翔Z980、超翔Z980A、超翔Z980B、超翔Z980C、超翔Z980D、超翔Z980E、超翔Z980F、超翔Z980H、超翔Z980M、超翔Z980S、超翔Z980T、超翔Z990、超翔Z990A、超翔Z990B、超翔Z990C、超翔Z990D、超翔Z990E、超翔Z990F、超翔Z990H、超翔Z990M、超翔Z990S、超翔Z990T

超翔Z8000A、超翔Z8000B、超翔Z8000C、超翔Z8000D、超翔Z8000E、超翔Z8000F、超翔Z8000H、超翔Z8000M、超翔Z8000S、超翔Z8000T、超越E420、超越E440、超越E460、超越E480、超越E520、超越E540、超越E560、超越E580、超越E620、超越E640、超越E660、超越E680、超越E720、超越E740、超越E760、超越E780、超越E920、超越E940、超越E960、超越E980、超翔G520、超翔G540、超翔G560、超翔G580、超翔G620、超翔G640、超翔G660、超翔G680、超翔G720、超翔G740、超翔G760、超翔G780、超翔G800、超翔G820、超翔G840、超翔G860、超翔G880、超翔G920、超翔G940、超翔G960、超翔G980、超扬A100、超扬A200、超扬A300、超扬A320、超扬A368、超扬A405、超扬A500、超扬A530、超扬A550、超扬A570、超扬A580、超扬A750、CoCoN1800、CoCoN1900、火影N3900、火影N4900、火影N5200、

超扬C100、超扬C200、超扬C210、超扬C220、超扬C300、超扬C310、超扬C340、超扬C350、超扬C390、超扬C500、超扬C510、超扬C550、超扬C600、超扬C650、超扬C680、超扬C700、超扬C750、超扬C810、超扬C830、超扬C840、超扬C850、超扬C860、超扬C880、超扬F55、超扬F85、超扬S28、超扬S30、超扬S45、超扬S50、超扬S75、超扬S80、超扬S85、超扬S88、超扬S98、超扬Z880、真爱C1050、真爱C2000、真爱C2710、真爱C3000、真爱C3010、真爱C3200、真爱C3400、真爱C3410、真爱C3500、真爱C3700、真爱C3900、真爱C3910、真爱C4400、真爱C4900、真爱C4910、真爱C4980、真爱C4990、真爱C6600、真爱S5000、真爱S5500、真爱S5800、真爱S6500、真爱S6520、真爱S6600、真爱S6620、真爱S6650、真爱S6680、真爱S6690、真爱S6760、真爱S6800、真爱S7000、真爱S7550、真爱S7650、真爱S8500、真爱S8850、真爱S9800、真爱S9850、真爱V7760、真爱V7860、真爱V8000、真爱V9000、真爱V9680、220VAC 50Hz 3A或220VAC 50Hz 4A
证书编号：CQC11701055069

生效日期：2011-01-14

有效期至：2013-11-29

品牌：清华同方

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：P5WE0  19Vdc，3.42A or 4.74A

	部件名称
	型号
	主要技术参数（规格）
	生产厂/制造商
	证书编号

	电源适配器
	PA-1650-22
	输入：100-240VAC 1.6A 50-60Hz，

输出：19VDC 3.42A
	生产厂：东莞利通电器二厂
	CCC证书号：

2009010907326909

节能证书号：CQC09701029426

	
	
	
	制造商：光宝科技股份有限公司
	

	
	PA-1650-22
	输入：100-240VAC 1.6A  50-60Hz，

输出：19VDC，3.42A
	生产厂：光宝科技 (常州) 有限公司
	CCC证书号：

2009010907365064

节能证书号：

CQC09701035729

	
	
	
	制造商：光宝科技股份有限公司
	

	
	PA-1650-69
	输入：100-240VAC 1.6A 50-60Hz； 

输出：+19VDC 3.42A
	生产厂：光宝科技 (常州) 有限公司
	CCC证书号：

2010010907385978

节能证书号：

CQC10701041622

	
	
	
	制造商：光宝科技股份有限公司
	

	
	ADP-65JH DB

ADP-65JH BB


	输入：100-240VAC 1.5A 50-60Hz；

输出：+19VDC/3.42A
	生产厂：中达电子(江苏)有限公司
	CCC证书号：

2008010907316850

节能证书号：

CQC08701027976

	
	
	
	制造商：台达电子工业股份有限公司  
	

	
	HP-A0652R3B
	输入：100-240VAC 1.7A 50-60Hz 

直流输出：3.42A 19VDC
	生产厂：群光电能科技（苏州）有限公司
	CCC证书号：

2008010907296092

节能证书号：

CQC08701027542

	
	
	
	制造商：高效电子股份有限公司 
	

	
	ADP-65VH B
	输入：100-240VAC 1.5A 50-60Hz， 

输出：+19VDC，3.42A
	生产厂：中达电子(江苏)有限公司
	CCC证书： 

2010010907395120

节能证书号：

CQC10701043563

	
	
	
	制造商：台达电子工业股份有限公司 
	

	
	CPA09-A065N1
	输入：100-240V 1.7A 50-60Hz 

输出：19VDC 3.42A 65W
	生产厂：群光电能科技（苏州）有限公司
	CCC证书号：

2010010907395726

节能证书号：

CQC10701043429

	
	
	
	制造商：群光电能科技股份有限公司
	

	
	HP-A0904A3
	输入：100-240VAC 1.5A 50-60Hz， 

输出：19VDC，4.74A
	生产厂：群光电能科技（苏州）有限公司
	CCC证书号：

2008010907288739

节能证书号：

CQC08701027677

	
	
	
	制造商：高效电子股份有限公司 
	

	
	PA-1900-34
	输入：100-240VAC 1.5A 50-60Hz 

输出：19VDC 4.74A
	生产厂：光宝科技 (常州) 有限公司 
	CCC证书号：

2009010907375597

节能证书号：

CQC09701039008

	
	
	
	制造商：光宝科技股份有限公司
	

	
	PA-1900-34
	输入：100-240VAC 1.5A 50-60Hz； 

输出：19VDC，4.74A
	生产厂：东莞利通电器二厂
	CCC证书号：

2009010907321757

节能证书号：

CQC09701028724

	
	
	
	制造商：光宝科技股份有限公司 
	

	
	ADP-90CD DB 
	输入：100-240VAC 1.5A 50-60Hz； 

输出：19VDC/4.74A
	生产厂：中达电子(江苏)有限公司
	CCC证书号：

2008010907310339

节能证书号：

CQC09701031302

	
	
	
	制造商：台达电子工业股份有限公司 
	

	
	ADP-120ZB BB
	输入：100-240VAC，50-60Hz，2.0A；

输出：19VDC/6.32A
	生产厂：中达电子(江苏)有限公司
	CCC证书号：

2005010907153812

节能证书号：

CQC09701031675

	
	
	
	制造商：台达电子工业股份有限公司
	

	
	PA-1121-04
	输入：100-240VAC，50-60Hz，2.0A；

输出：19VDC/6.3A 或 19VDC/6.32A
	生产厂：东莞利通电器二厂
	CCC证书号：

2008010907278029

节能证书号：

CQC09701030755

	
	
	
	制造商：光宝科技股份有限公司
	


证书编号：CQC11701055209

生效日期：2011-01-14

有效期至：2014-01-14

品牌：acer

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：PCG-81311T: 19.5VDC/ 7.7A(电源适配器:VGP-AC19V54)

证书编号：CQC11701055210

生效日期：2011-01-14

有效期至：2014-01-14

品牌：索尼

制造商：美国苹果公司

获证规格型号：A1370： 14.5Vdc 3.1A max.（电源适配器：A1374）

证书编号：CQC11701055068

生效日期：2011-01-11

有效期至：2014-01-11

品牌：苹果

制造商：美国苹果公司

获证规格型号：A1369: 14.5VDC 3.1A max.（电源适配器：A1374）

证书编号：CQC11701055066

生效日期：2011-01-11

有效期至：2014-01-11

品牌：苹果

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo G455, Lenovo G455AP, Lenovo G455AX, Lenovo G455GX: 20VDC, 3.25A 或 20VDC,4.5A(电源适配器: ADP-65KH B,PA-1650-56LC,CPA-A065,输出:20VDC 3.25A; ADP-90DD B, PA-1900-56LC,CPA-A090,输出:20VDC 4.5A)

证书编号：CQC10701041613

生效日期：2011-01-12

有效期至：2013-01-26

品牌：lenovo联想

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo G555, Lenovo B550, Lenovo G555AX, Lenovo G555A, Lenovo G555G, Lenovo G555GX: 20VDC 3.25A 或 20VDC 4.5A(电源适配器: ADP-65KH B,PA-1650-56LC,CPA-A065 输出:20VDC 3.25A; ADP-90DD B, PA-1900-56LC,CPA-A090 输出:20VDC 4.5A)

证书编号：CQC10701041616

生效日期：2011-01-12

有效期至：2013-01-26

品牌：lenovo联想

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo G460; Lenovo G560; Lenovo G460AX; Lenovo G460AP; Lenovo G565; Lenovo G465: 20VDC 3.25A 或 20VDC 4.5A(电源适配器: ADP-65KH B,PA-1650-56LC,CPA-A065输出:20VDC 3.25A;ADP-90DD B, PA-1900-56LC,CPA-A090输出:20VDC 4.5A)

证书编号：CQC10701041731

生效日期：2011-01-12

有效期至：2013-01-27

品牌：lenovo联想

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo G460; Lenovo G560; Lenovo G460AX; Lenovo G460AP; Lenovo G565; Lenovo G465; Lenovo IdeaPad Z460; Lenovo IdeaPad Z465; Lenovo IdeaPad Z560; Lenovo IdeaPad Z565: 20VDC 3.25A 或 20VDC 4.5A(电源适配器: ADP-65KH B,PA-1650-56LC,CPA-A065, 输出:20VDC 3.25A; ADP-90DD B, PA-1900-56LC,CPA-A090, 输出:20VDC 4.5A)

证书编号：CQC10701047109

生效日期：2011-01-12

有效期至：2013-06-11

品牌：lenovo联想

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA3917E-1AC3 输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz 输出：19VDC, 3.42A (产品销售时不配备电线组件)

证书编号：CQC11701055186

生效日期：2011-01-14

有效期至：2014-01-14

品牌：TOSHIBA

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-CA13 输入: 1.5A 100-240V~ 50-60Hz, 直流输出: 4.74A 19Vdc
（产品销售时不带电线组件）

证书编号：CQC11701055235

生效日期：2011-01-14

有效期至：2014-01-14

品牌：hp

打印机和打印/传真一体机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：ML-2850D, ML-2851ND: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.2A

证书编号：CQC10701054835

生效日期：2011-01-11

有效期至：2014-01-11

品牌：SAMSUNG

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：magicolor 5670EN; magicolor 5650EN： 220-240VAC,50-60Hz,6.5A

证书编号：CQC08701025677

生效日期：2011-01-12

有效期至：2011-09-11

品牌：柯尼卡美能达

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：magicolor 4750DN, magicolor 4750EN: 220-240VAC,50-60Hz,4.6A

证书编号：CQC10701054769

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：柯尼卡美能达

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：S1922,S1922a,S1933  输入： 100-240V~,50/60Hz,1.5A

证书编号：CQC11701055099

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌： COMPAQ

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HSTND-2991-F, HSTND-2521-F: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC11701055056

生效日期：2011-01-10

有效期至：2014-01-10

品牌：HP

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HSTND-2951-F：100-240VAC 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC11701055062

生效日期：2011-01-10

有效期至：2014-01-10

品牌：HP

制造商：ViewSonic Corporation

获证规格型号：VS12513: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A

证书编号：CQC11701054966

生效日期：2011-01-10

有效期至：2014-01-10

品牌：ViewSonic

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：FGC82-WB、FGC82-WT、FGC82-WY,FGC82-1 输入： 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A

证书编号：CQC09701033844

生效日期：2011-01-12

有效期至：2012-07-14

品牌：Founder 方正

道路照明灯具系统

制造商：昆山堤维西高效照明灯有限公司

获证规格型号：TJ-R001-70W 70W 4200K （单只）。

证书编号：CQC10701053365

生效日期：2011-01-14

有效期至：2013-11-29

品牌：同济高科

制造商：昆山堤维西高效照明灯有限公司

获证规格型号：TJ-R001-150W 150W 3000K （单只）。

证书编号：CQC10701053373

生效日期：2011-01-14

有效期至：2013-11-29

品牌：同济高科

制造商：昆山堤维西高效照明灯有限公司

获证规格型号：TJ-R001-70W 70W 3000K （单只）。

证书编号：CQC10701053374

生效日期：2011-01-14

有效期至：2013-11-29

品牌：同济高科

制造商：昆山堤维西高效照明灯有限公司

获证规格型号：TJ-R001-150W 150W 4200K （单只）。

证书编号：CQC10701053370

生效日期：2011-01-14

有效期至：2013-11-29

品牌：同济高科

制造商：昆山堤维西高效照明灯有限公司

获证规格型号：TJ-R002-250W 250W 3000K （单只）。

证书编号：CQC10701053369

生效日期：2011-01-14

有效期至：2013-11-29

品牌：同济高科

电缆桥架

制造商：扬中市高强节能桥架有限公司

获证规格型号：crjn-200×100，200×150，200×200，300×100，300×150，300×200，400×100，400×150(材质：钢质；板材厚度：侧板厚度1.0mm；底板厚度0.5mm；盖板厚度0.4mm；无孔托盘式)

证书编号：CQC11701054912

生效日期：2011-01-13

有效期至：2014-01-13

品牌：辰融

制造商：扬中市高强节能桥架有限公司

获证规格型号：crjn-400×200;500×100;500×150;500×200;600×100;600×150;600×200;700×100;700×150;700×200;800×100;800×150;800×200;1000×100;1000×150;1000×200(材质：钢质；板材厚度：侧板厚度1.3mm；底板厚度0.6mm；盖板厚度0.5mm；无孔托盘式)

证书编号：CQC11701054913

生效日期：2011-01-13

有效期至：2014-01-13

品牌：辰融

电力金具

制造商：永久电力金具有限公司

获证规格型号：NLL-1,NLL-2,NLL-3,NLL-4,NXJ-1,NXJ-2,NXJ-3,WKH-1,WKH-2,WKH-3

证书编号：CQC11701054911

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：<久>

中小型三相异步电动机

制造商：文登奥文电机有限公司

获证规格型号：
	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	1. 
	YX3-90L-4
	380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	2. 
	YX3-90L-6
	380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	3. 
	YX3-100L-2
	380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	4. 
	YX3-100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	5. 
	YX3-100L2-4
	380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	6. 
	YX3-100L-6
	380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	7. 
	YX3-112M-2
	380
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	8. 
	YX3-112M-4
	380
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	9. 
	YX3-112M-6
	380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	10. 
	YX3-132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	11. 
	YX3-132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	12. 
	YX3-132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	13. 
	YX3-132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	14. 
	YX3-132S-6
	380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	15. 
	YX3-132M1-6
	380
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	16. 
	YX3-132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	17. 
	YX3-160M1-2
	380
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	18. 
	YX3-160M2-2
	380
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	19. 
	YX3-160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	20. 
	YX3-160M-4
	380
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	21. 
	YX3-160L-4
	380
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	22. 
	YX3-160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	23. 
	YX3-160L-6
	380
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	24. 
	YX3-180M-2
	380
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	25. 
	YX3-180M-4
	380
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	26. 
	YX3-180L-4
	380
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	27. 
	YX3-180L-6
	380
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	28. 
	YX3-200L1-2
	380
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	29. 
	YX3-200L2-2
	380
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	30. 
	YX3-200L-4
	380
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	31. 
	YX3-200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	32. 
	YX3-200L2-6
	380
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	33. 
	YX3-225M-2
	380
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	34. 
	YX3-225S-4
	380
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	35. 
	YX3-225M-4
	380
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	36. 
	YX3-225M-6
	380
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	37. 
	YX3-250M-2
	380
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	38. 
	YX3-250M-4
	380
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	39. 
	YX3-250M-6
	380
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	40. 
	YX3-280S-2
	380
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	41. 
	YX3-280M-2
	380
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	42. 
	YX3-280S-4
	380
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	43. 
	YX3-280M-4
	380
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	44. 
	YX3-280S-6
	380
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	45. 
	YX3-280M-6
	380
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	46. 
	YX3-315S-2
	380
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	47. 
	YX3-315M-2
	380
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	48. 
	YX3-315L1-2
	380
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	49. 
	YX3-315L2-2
	380
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	50. 
	YX3-315S-4
	380
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	51. 
	YX3-315M-4
	380
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	52. 
	YX3-315L1-4
	380
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	53. 
	YX3-315L2-4
	380
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	54. 
	YX3-315S-6
	380
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	55. 
	YX3-315M-6
	380
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	56. 
	YX3-315L1-6
	380
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	57. 
	YX3-315L2-6
	380
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	58. 
	YX3-355M-2
	380
	50
	250
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	59. 
	YX3-355L-2
	380
	50
	315
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	60. 
	YX3-355M-4
	380
	50
	250
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	61. 
	YX3-355L-4
	380
	50
	315
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	62. 
	YX3-355M1-6
	380
	50
	160
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	63. 
	YX3-355M2-6
	380
	50
	200
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	64. 
	YX3-355L-6
	380
	50
	250
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC11701055230

生效日期：2011-01-14

有效期至：2014-01-14

品牌：奥文

清水离心泵

制造商：埃梯梯（南京）有限公司

获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流  量（m3/h）
	扬程          （m）
	比转速
	电机功率

（kW）
	必需汽蚀余量

（m）
	泵效率（%）
	节能评价值

（%）

	1
	33SV01/1AN022T
	30
	12.05
	112 
	2.2
	3.2
	76.5
	66.9

	2
	33SV01N030T
	30
	17.75
	112 
	3
	3.2
	76.5
	66.9

	3
	33SV02/1AN040T
	30
	31.5
	112 
	4
	3.2
	76.5
	66.9

	4
	33SV02/2AN040T
	30
	26.7
	112 
	4
	3.2
	76.5
	66.9

	5
	33SV02N055T
	30
	38.4
	112 
	5.5
	3.2
	76.5
	66.9

	6
	33SV03/1AN075T
	30
	50.9
	112 
	7.5
	3.2
	76.5
	66.9

	7
	33SV03/2AN055T
	30
	43.75
	112 
	5.5
	3.2
	76.5
	66.9

	8
	33SV03N075T
	30
	57.7
	112 
	7.5
	3.2
	76.5
	66.9

	9
	33SV04/1AN110T
	30
	72.6
	112 
	11
	3.2
	76.5
	66.9

	10
	33SV04/2AN075T
	30
	65.5
	112 
	7.5
	3.2
	76.5
	66.9

	11
	33SV04N110T
	30
	79.6
	112 
	11
	3.2
	76.5
	66.9

	12
	33SV05/1AN110T
	30
	91.7
	112 
	11
	3.2
	76.5
	66.9

	13
	33SV05/2AN110T
	30
	85.4
	112 
	11
	3.2
	76.5
	66.9

	14
	33SV05N150T
	30
	100.8
	112 
	15
	3.2
	76.5
	66.9

	15
	33SV06/1AN150T
	30
	115.6
	112 
	15
	3.2
	76.5
	66.9

	16
	33SV06/2AN150T
	30
	107.55
	112 
	15
	3.2
	76.5
	66.9

	17
	33SV06N150T
	30
	121.1
	112 
	15
	3.2
	76.5
	66.9

	18
	33SV07/1AN185T
	30
	135.8
	112 
	18.5
	3.2
	76.5
	66.9

	19
	33SV07/2AN150T
	30
	128.4
	112 
	15
	3.2
	76.5
	66.9

	20
	33SV07N185T
	30
	142.2
	112 
	18.5
	3.2
	76.5
	66.9

	21
	33SV08/1AN185T
	30
	155.5
	112 
	18.5
	3.2
	76.5
	66.9

	22
	33SV08/2AN185T
	30
	149.6
	112 
	18.5
	3.2
	76.5
	66.9

	23
	33SV08N220T
	30
	161.2
	112 
	22
	3.2
	76.5
	66.9

	24
	33SV09/1AN220T
	30
	173.8
	112 
	22
	3.2
	76.5
	66.9

	25
	33SV09/2AN220T
	30
	166.3
	112 
	22
	3.2
	76.5
	66.9

	26
	33SV09N220T
	30
	180.6
	112 
	22
	3.2
	76.5
	66.9

	27
	33SV10/1AN300T
	30
	195.7
	112 
	30
	3.2
	76.5
	66.9

	28
	33SV10/2AN220T
	30
	186.4
	112 
	22
	3.2
	76.5
	66.9

	29
	33SV10N300T
	30
	202.9
	112 
	30
	3.2
	76.5
	66.9

	30
	33SV11/1AN300T
	30
	216.9
	112 
	30
	3.2
	76.5
	66.9

	31
	33SV11/2AN300T
	30
	210.5
	112 
	30
	3.2
	76.5
	66.9

	32
	33SV11N300T
	30
	221.9
	112 
	30
	3.2
	76.5
	66.9

	33
	33SV12/1AN300T
	30
	235.7
	112 
	30
	3.2
	76.5
	66.9

	34
	33SV12/2AN300T
	30
	229.4
	112 
	30
	3.2
	76.5
	66.9

	35
	33SV12N300T
	30
	242
	112 
	30
	3.2
	76.5
	66.9

	36
	33SV13/1AN300T
	30
	256.4
	112 
	30
	3.2
	76.5
	66.9

	37
	33SV13/2AN300T
	30
	252
	112 
	30
	3.2
	76.5
	66.9

	38
	33SV03/2AN0114T
	15
	10.9
	107 
	1.1
	0.9
	75
	63

	39
	33SV04/1AN0114T
	15
	16.9
	107 
	1.1
	0.9
	75
	63

	40
	33SV05N0154T
	15
	23.4
	107 
	1.5
	0.9
	75
	63

	41
	33SV06N0224T
	15
	29
	107 
	2.2
	0.9
	75
	63

	42
	33SV07N0224T
	15
	33.2
	107 
	2.2
	0.9
	75
	63

	43
	33SV08N0304T
	15
	38.8
	107 
	3
	0.9
	75
	63

	44
	33SV09N0304T
	15
	43
	107 
	3
	0.9
	75
	63

	45
	33SV10N0304T
	15
	47
	107 
	3
	0.9
	75
	63

	46
	33SV11N0404T
	15
	54
	107 
	4
	0.9
	75
	63

	47
	33SV12N0404T
	15
	58
	107 
	4
	0.9
	75
	63

	48
	33SV13N0404T
	15
	63
	107 
	4
	0.9
	75
	63

	49
	46SV01/1AN030T
	42
	14.15
	126 
	3
	2.2
	79
	70

	50
	46SV01N040T
	42
	19.3
	126 
	4
	2.2
	79
	70

	51
	46SV02/2AN055T
	42
	31.3
	126 
	5.5
	2.2
	79
	70

	52
	46SV02N075T
	42
	40.6
	126 
	7.5
	2.2
	79
	70

	53
	46SV03/2AN110T
	42
	54.3
	126 
	11
	2.2
	79
	70

	54
	46SV03N110T
	42
	62.9
	126 
	11
	2.2
	79
	70

	55
	46SV04/2AN150T
	42
	76.3
	126 
	15
	2.2
	79
	70

	56
	46SV04N150T
	42
	85.3
	126 
	15
	2.2
	79
	70

	57
	46SV05/2AN185T
	42
	97.55
	126 
	18.5
	2.2
	79
	70

	58
	46SV05N185T
	42
	107.6
	126 
	18.5
	2.2
	79
	70

	59
	46SV06/2AN220T
	42
	118.4
	126 
	22
	2.2
	79
	70

	60
	46SV06N220T
	42
	128.9
	126 
	22
	2.2
	79
	70

	61
	46SV07/2AN300T
	42
	140.6
	126 
	30
	2.2
	79
	70

	62
	46SV07N300T
	42
	151.1
	126 
	30
	2.2
	79
	70

	63
	46SV08/2AN300T
	42
	162.2
	126 
	30
	2.2
	79
	70

	64
	46SV08N300T
	42
	170.6
	126 
	30
	2.2
	79
	70

	65
	46SV09/2AN300T
	42
	182.55
	126 
	30
	2.2
	79
	70

	66
	46SV09N370T
	42
	194.6
	126 
	37
	2.2
	79
	70

	67
	46SV10/2AN370T
	42
	206.7
	126 
	37
	2.2
	79
	70

	68
	46SV10N370T
	42
	216.2
	126 
	37
	2.2
	79
	70

	69
	46SV11/2AN450T
	42
	231.2
	126 
	45
	2.2
	79
	70

	70
	46SV11N450T
	42
	239.4
	126 
	45
	2.2
	79
	70

	71
	46SV12/2AN450T
	42
	252.9
	126 
	45
	2.2
	79
	70

	72
	46SV12N450T
	42
	260.4
	126 
	45
	2.2
	79
	70

	73
	46SV13/2AN450T
	42
	270.4
	126 
	45
	2.2
	79
	70

	74
	46SV02N0114T
	20
	10.1
	111 
	1.1
	0.3
	77
	65.3

	75
	46SV03N0154T
	20
	15.4
	111 
	1.5
	0.3
	77
	65.3

	76
	46SV04N0224T
	20
	20.9
	111 
	2.2
	0.3
	77
	65.3

	77
	46SV05N0224T
	20
	25.8
	111 
	2.2
	0.3
	77
	65.3

	78
	46SV06N0304T
	20
	31.5
	111 
	3
	0.3
	77
	65.3

	79
	46SV07N0304T
	20
	36.2
	111 
	3
	0.3
	77
	65.3

	80
	46SV08N0404T
	20
	42.5
	111 
	4
	0.3
	77
	65.3

	81
	46SV09N0404T
	20
	47.4
	111 
	4
	0.3
	77
	65.3

	82
	46SV10N0554T
	20
	54
	111 
	5.5
	0.3
	77
	65.3

	83
	46SV11N0554T
	20
	59
	111 
	5.5
	0.3
	77
	65.3

	84
	46SV12N0554T
	20
	64
	111 
	5.5
	0.3
	77
	65.3

	85
	66SV01/1AN040T
	60
	16.4
	141 
	4
	4.2
	78
	71.9

	86
	66SV01N055T
	60
	20.7
	141 
	5.5
	4.2
	78
	71.9

	87
	66SV02/1AN110T
	60
	40.6
	141 
	11
	4.2
	78
	71.9

	88
	66SV02/2AN075T
	60
	32.55
	141 
	7.5
	4.2
	78
	71.9

	89
	66SV02N110T
	60
	47.1
	141 
	11
	4.2
	78
	71.9

	90
	66SV03/1AN150T
	60
	64.6
	141 
	15
	4.2
	78
	71.9

	91
	66SV03/2AN150T
	60
	57.9
	141 
	15
	4.2
	78
	71.9

	92
	66SV03N185T
	60
	72
	141 
	18.5
	4.2
	78
	71.9

	93
	66SV04/1AN220T
	60
	88.6
	141 
	22
	4.2
	78
	71.9

	94
	66SV04/2AN185T
	60
	81.6
	141 
	18.5
	4.2
	78
	71.9

	95
	66SV04N220T
	60
	95.7
	141 
	22
	4.2
	78
	71.9

	96
	66SV05/1AN300T
	60
	112.4
	141 
	30
	4.2
	78
	71.9

	97
	66SV05/2AN300T
	60
	105.5
	141 
	30
	4.2
	78
	71.9

	98
	66SV05N300T
	60
	119.4
	141 
	30
	4.2
	78
	71.9

	99
	66SV06/1AN300T
	60
	136.3
	141 
	30
	4.2
	78
	71.9

	100
	66SV06/2AN300T
	60
	129.4
	141 
	30
	4.2
	78
	71.9

	101
	66SV06N370T
	60
	143.3
	141 
	37
	4.2
	78
	71.9

	102
	66SV07/1AN370T
	60
	160.2
	141 
	37
	4.2
	78
	71.9

	103
	66SV07/2AN370T
	60
	153.2
	141 
	37
	4.2
	78
	71.9

	104
	66SV07N450T
	60
	167.2
	141 
	45
	4.2
	78
	71.9

	105
	66SV08/1AN450T
	60
	184.1
	141 
	45
	4.2
	78
	71.9

	106
	66SV08/2AN450T
	60
	177.1
	141 
	45
	4.2
	78
	71.9

	107
	66SV08N450T
	60
	191.1
	141 
	45
	4.2
	78
	71.9

	108
	66SV01N0114T
	36
	4.4
	156 
	1.1
	0.9
	76.5
	68

	109
	66SV02N0154T
	36
	9.9
	156 
	1.5
	0.9
	76.5
	68

	110
	66SV03N0224T
	36
	14.9
	156 
	2.2
	0.9
	76.5
	68

	111
	66SV04N0304T
	36
	20
	156 
	3
	0.9
	76.5
	68

	112
	66SV05N0404T
	36
	25.7
	156 
	4
	0.9
	76.5
	68

	113
	66SV06N0404T
	36
	30.2
	156 
	4
	0.9
	76.5
	68

	114
	66SV07N0554T
	36
	36
	156 
	5.5
	0.9
	76.5
	68

	115
	66SV08N0554T
	36
	41
	156 
	5.5
	0.9
	76.5
	68

	116
	92SV01/1AN055T
	84
	17.35
	158 
	5.5
	5.3
	79.5
	74

	117
	92SV01N075T
	84
	22.3
	158 
	7.5
	5.3
	79.5
	74

	118
	92SV02/2AN110T
	84
	35.5
	158 
	11
	5.3
	79.5
	74

	119
	92SV02N150T
	84
	45.6
	158 
	15
	5.3
	79.5
	74

	120
	92SV03/2AN185T
	84
	59.2
	158 
	18.5
	5.3
	79.5
	74

	121
	92SV03N220T
	84
	69.7
	158 
	22
	5.3
	79.5
	74

	122
	92SV04/2AN300T
	84
	82.8
	158 
	30
	5.3
	79.5
	74

	123
	92SV04N300T
	84
	92.9
	158 
	30
	5.3
	79.5
	74

	124
	92SV05/2AN370T
	84
	106.1
	158 
	37
	5.3
	79.5
	74

	125
	92SV05N370T
	84
	116.2
	158 
	37
	5.3
	79.5
	74

	126
	92SV06/2AN450T
	84
	130
	158 
	45
	5.3
	79.5
	74

	127
	92SV06N450T
	84
	139.9
	158 
	45
	5.3
	79.5
	74

	128
	92SV07/2AN450T
	84
	153.3
	158 
	45
	5.3
	79.5
	74

	129
	92SV01N0114T
	45
	4.9
	167 
	1.1
	0.6
	77
	70

	130
	92SV02N0224T
	45
	10.5
	167 
	2.2
	0.6
	77
	70

	131
	92SV03N0304T
	45
	15.5
	167 
	3
	0.6
	77
	70

	132
	92SV04N0404T
	45
	21.3
	167 
	4
	0.6
	77
	70

	133
	92SV05N0554T
	45
	27.2
	167 
	5.5
	0.6
	77
	70

	134
	92SV06N0554T
	45
	32.2
	167 
	5.5
	0.6
	77
	70

	135
	92SV07N0754T
	45
	38
	167 
	7.5
	0.6
	77
	70

	136
	92SV08N0754T
	45
	43
	167 
	7.5
	0.6
	77
	70


证书编号：CQC11701055119

生效日期：2011-01-13

有效期至：2014-01-13

品牌：罗瓦拉

制造商：埃梯梯（南京）有限公司

获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流  量（m3/h）
	扬程          （m）
	比转速
	电机功率

（kW）
	必需汽蚀余量

（m）
	泵效率（%）
	节能评价值

（%）

	1
	33SV01/1AG022T
	30
	12.05
	112 
	2.2
	3.2
	76.5
	66.9

	2
	33SV01G030T
	30
	17.75
	112 
	3
	3.2
	76.5
	66.9

	3
	33SV02/1AG040T
	30
	31.5
	112 
	4
	3.2
	76.5
	66.9

	4
	33SV02/2AG040T
	30
	26.7
	112 
	4
	3.2
	76.5
	66.9

	5
	33SV02G055T
	30
	38.4
	112 
	5.5
	3.2
	76.5
	66.9

	6
	33SV03/1AG075T
	30
	50.9
	112 
	7.5
	3.2
	76.5
	66.9

	7
	33SV03/2AG055T
	30
	43.75
	112 
	5.5
	3.2
	76.5
	66.9

	8
	33SV03G075T
	30
	57.7
	112 
	7.5
	3.2
	76.5
	66.9

	9
	33SV04/1AG110T
	30
	72.6
	112 
	11
	3.2
	76.5
	66.9

	10
	33SV04/2AG075T
	30
	65.5
	112 
	7.5
	3.2
	76.5
	66.9

	11
	33SV04G110T
	30
	79.6
	112 
	11
	3.2
	76.5
	66.9

	12
	33SV05/1AG110T
	30
	91.7
	112 
	11
	3.2
	76.5
	66.9

	13
	33SV05/2AG110T
	30
	85.4
	112 
	11
	3.2
	76.5
	66.9

	14
	33SV05G150T
	30
	100.8
	112 
	15
	3.2
	76.5
	66.9

	15
	33SV06/1AG150T
	30
	115.6
	112 
	15
	3.2
	76.5
	66.9

	16
	33SV06/2AG150T
	30
	107.55
	112 
	15
	3.2
	76.5
	66.9

	17
	33SV06G150T
	30
	121.1
	112 
	15
	3.2
	76.5
	66.9

	18
	33SV07/1AG185T
	30
	135.8
	112 
	18.5
	3.2
	76.5
	66.9

	19
	33SV07/2AG150T
	30
	128.4
	112 
	15
	3.2
	76.5
	66.9

	20
	33SV07G185T
	30
	142.2
	112 
	18.5
	3.2
	76.5
	66.9

	21
	33SV08/1AG185T
	30
	155.5
	112 
	18.5
	3.2
	76.5
	66.9

	22
	33SV08/2AG185T
	30
	149.6
	112 
	18.5
	3.2
	76.5
	66.9

	23
	33SV08G220T
	30
	161.2
	112 
	22
	3.2
	76.5
	66.9

	24
	33SV09/1AG220T
	30
	173.8
	112 
	22
	3.2
	76.5
	66.9

	25
	33SV09/2AG220T
	30
	166.3
	112 
	22
	3.2
	76.5
	66.9

	26
	33SV09G220T
	30
	180.6
	112 
	22
	3.2
	76.5
	66.9

	27
	33SV10/1AG300T
	30
	195.7
	112 
	30
	3.2
	76.5
	66.9

	28
	33SV10/2AG220T
	30
	186.4
	112 
	22
	3.2
	76.5
	66.9

	29
	33SV10G300T
	30
	202.9
	112 
	30
	3.2
	76.5
	66.9

	30
	33SV11/1AG300T
	30
	216.9
	112 
	30
	3.2
	76.5
	66.9

	31
	33SV11/2AG300T
	30
	210.5
	112 
	30
	3.2
	76.5
	66.9

	32
	33SV11G300T
	30
	221.9
	112 
	30
	3.2
	76.5
	66.9

	33
	33SV12/1AG300T
	30
	235.7
	112 
	30
	3.2
	76.5
	66.9

	34
	33SV12/2AG300T
	30
	229.4
	112 
	30
	3.2
	76.5
	66.9

	35
	33SV12G300T
	30
	242
	112 
	30
	3.2
	76.5
	66.9

	36
	33SV13/1AG300T
	30
	256.4
	112 
	30
	3.2
	76.5
	66.9

	37
	33SV13/2AG300T
	30
	252
	112 
	30
	3.2
	76.5
	66.9

	38
	33SV03/2AG0114T
	15
	10.9
	107 
	1.1
	0.9
	75
	63

	39
	33SV04/1AG0114T
	15
	16.9
	107 
	1.1
	0.9
	75
	63

	40
	33SV05G0154T
	15
	23.4
	107 
	1.5
	0.9
	75
	63

	41
	33SV06G0224T
	15
	29
	107 
	2.2
	0.9
	75
	63

	42
	33SV07G0224T
	15
	33.2
	107 
	2.2
	0.9
	75
	63

	43
	33SV08G0304T
	15
	38.8
	107 
	3
	0.9
	75
	63

	44
	33SV09G0304T
	15
	43
	107 
	3
	0.9
	75
	63

	45
	33SV10G0304T
	15
	47
	107 
	3
	0.9
	75
	63

	46
	33SV11G0404T
	15
	54
	107 
	4
	0.9
	75
	63

	47
	33SV12G0404T
	15
	58
	107 
	4
	0.9
	75
	63

	48
	33SV13G0404T
	15
	63
	107 
	4
	0.9
	75
	63

	49
	46SV01/1AG030T
	42
	14.15
	126 
	3
	2.2
	79
	70

	50
	46SV01G040T
	42
	19.3
	126 
	4
	2.2
	79
	70

	51
	46SV02/2AG055T
	42
	31.3
	126 
	5.5
	2.2
	79
	70

	52
	46SV02G075T
	42
	40.6
	126 
	7.5
	2.2
	79
	70

	53
	46SV03/2AG110T
	42
	54.3
	126 
	11
	2.2
	79
	70

	54
	46SV03G110T
	42
	62.9
	126 
	11
	2.2
	79
	70

	55
	46SV04/2AG150T
	42
	76.3
	126 
	15
	2.2
	79
	70

	56
	46SV04G150T
	42
	85.3
	126 
	15
	2.2
	79
	70

	57
	46SV05/2AG185T
	42
	97.55
	126 
	18.5
	2.2
	79
	70

	58
	46SV05G185T
	42
	107.6
	126 
	18.5
	2.2
	79
	70

	59
	46SV06/2AG220T
	42
	118.4
	126 
	22
	2.2
	79
	70

	60
	46SV06G220T
	42
	128.9
	126 
	22
	2.2
	79
	70

	61
	46SV07/2AG300T
	42
	140.6
	126 
	30
	2.2
	79
	70

	62
	46SV07G300T
	42
	151.1
	126 
	30
	2.2
	79
	70

	63
	46SV08/2AG300T
	42
	162.2
	126 
	30
	2.2
	79
	70

	64
	46SV08G300T
	42
	170.6
	126 
	30
	2.2
	79
	70

	65
	46SV09/2AG300T
	42
	182.55
	126 
	30
	2.2
	79
	70

	66
	46SV09G370T
	42
	194.6
	126 
	37
	2.2
	79
	70

	67
	46SV10/2AG370T
	42
	206.7
	126 
	37
	2.2
	79
	70

	68
	46SV10G370T
	42
	216.2
	126 
	37
	2.2
	79
	70

	69
	46SV11/2AG450T
	42
	231.2
	126 
	45
	2.2
	79
	70

	70
	46SV11G450T
	42
	239.4
	126 
	45
	2.2
	79
	70

	71
	46SV12/2AG450T
	42
	252.9
	126 
	45
	2.2
	79
	70

	72
	46SV12G450T
	42
	260.4
	126 
	45
	2.2
	79
	70

	73
	46SV13/2AG450T
	42
	270.4
	126 
	45
	2.2
	79
	70

	74
	46SV02G0114T
	20
	10.1
	111 
	1.1
	0.3
	77
	65.3

	75
	46SV03G0154T
	20
	15.4
	111 
	1.5
	0.3
	77
	65.3

	76
	46SV04G0224T
	20
	20.9
	111 
	2.2
	0.3
	77
	65.3

	77
	46SV05G0224T
	20
	25.8
	111 
	2.2
	0.3
	77
	65.3

	78
	46SV06G0304T
	20
	31.5
	111 
	3
	0.3
	77
	65.3

	79
	46SV07G0304T
	20
	36.2
	111 
	3
	0.3
	77
	65.3

	80
	46SV08G0404T
	20
	42.5
	111 
	4
	0.3
	77
	65.3

	81
	46SV09G0404T
	20
	47.4
	111 
	4
	0.3
	77
	65.3

	82
	46SV10G0554T
	20
	54
	111 
	5.5
	0.3
	77
	65.3

	83
	46SV11G0554T
	20
	59
	111 
	5.5
	0.3
	77
	65.3

	84
	46SV12G0554T
	20
	64
	111 
	5.5
	0.3
	77
	65.3

	85
	66SV01/1AG040T
	60
	16.4
	141 
	4
	4.2
	78
	71.9

	86
	66SV01G055T
	60
	20.7
	141 
	5.5
	4.2
	78
	71.9

	87
	66SV02/1AG110T
	60
	40.6
	141 
	11
	4.2
	78
	71.9

	88
	66SV02/2AG075T
	60
	32.55
	141 
	7.5
	4.2
	78
	71.9

	89
	66SV02G110T
	60
	47.1
	141 
	11
	4.2
	78
	71.9

	90
	66SV03/1AG150T
	60
	64.6
	141 
	15
	4.2
	78
	71.9

	91
	66SV03/2AG150T
	60
	57.9
	141 
	15
	4.2
	78
	71.9

	92
	66SV03G185T
	60
	72
	141 
	18.5
	4.2
	78
	71.9

	93
	66SV04/1AG220T
	60
	88.6
	141 
	22
	4.2
	78
	71.9

	94
	66SV04/2AG185T
	60
	81.6
	141 
	18.5
	4.2
	78
	71.9

	95
	66SV04G220T
	60
	95.7
	141 
	22
	4.2
	78
	71.9

	96
	66SV05/1AG300T
	60
	112.4
	141 
	30
	4.2
	78
	71.9

	97
	66SV05/2AG300T
	60
	105.5
	141 
	30
	4.2
	78
	71.9

	98
	66SV05G300T
	60
	119.4
	141 
	30
	4.2
	78
	71.9

	99
	66SV06/1AG300T
	60
	136.3
	141 
	30
	4.2
	78
	71.9

	100
	66SV06/2AG300T
	60
	129.4
	141 
	30
	4.2
	78
	71.9

	101
	66SV06G370T
	60
	143.3
	141 
	37
	4.2
	78
	71.9

	102
	66SV07/1AG370T
	60
	160.2
	141 
	37
	4.2
	78
	71.9

	103
	66SV07/2AG370T
	60
	153.2
	141 
	37
	4.2
	78
	71.9

	104
	66SV07G450T
	60
	167.2
	141 
	45
	4.2
	78
	71.9

	105
	66SV08/1AG450T
	60
	184.1
	141 
	45
	4.2
	78
	71.9

	106
	66SV08/2AG450T
	60
	177.1
	141 
	45
	4.2
	78
	71.9

	107
	66SV08G450T
	60
	191.1
	141 
	45
	4.2
	78
	71.9

	108
	66SV01G0114T
	36
	4.4
	156 
	1.1
	0.9
	76.5
	68

	109
	66SV02G0154T
	36
	9.9
	156 
	1.5
	0.9
	76.5
	68

	110
	66SV03G0224T
	36
	14.9
	156 
	2.2
	0.9
	76.5
	68

	111
	66SV04G0304T
	36
	20
	156 
	3
	0.9
	76.5
	68

	112
	66SV05G0404T
	36
	25.7
	156 
	4
	0.9
	76.5
	68

	113
	66SV06G0404T
	36
	30.2
	156 
	4
	0.9
	76.5
	68

	114
	66SV07G0554T
	36
	36
	156 
	5.5
	0.9
	76.5
	68

	115
	66SV08G0554T
	36
	41
	156 
	5.5
	0.9
	76.5
	68

	116
	92SV01/1AG055T
	84
	17.35
	158 
	5.5
	5.3
	79.5
	74

	117
	92SV01G075T
	84
	22.3
	158 
	7.5
	5.3
	79.5
	74

	118
	92SV02/2AG110T
	84
	35.5
	158 
	11
	5.3
	79.5
	74

	119
	92SV02G150T
	84
	45.6
	158 
	15
	5.3
	79.5
	74

	120
	92SV03/2AG185T
	84
	59.2
	158 
	18.5
	5.3
	79.5
	74

	121
	92SV03G220T
	84
	69.7
	158 
	22
	5.3
	79.5
	74

	122
	92SV04/2AG300T
	84
	82.8
	158 
	30
	5.3
	79.5
	74

	123
	92SV04G300T
	84
	92.9
	158 
	30
	5.3
	79.5
	74

	124
	92SV05/2AG370T
	84
	106.1
	158 
	37
	5.3
	79.5
	74

	125
	92SV05G370T
	84
	116.2
	158 
	37
	5.3
	79.5
	74

	126
	92SV06/2AG450T
	84
	130
	158 
	45
	5.3
	79.5
	74

	127
	92SV06G450T
	84
	139.9
	158 
	45
	5.3
	79.5
	74

	128
	92SV07/2AG450T
	84
	153.3
	158 
	45
	5.3
	79.5
	74

	129
	92SV01G0114T
	45
	4.9
	167 
	1.1
	0.6
	77
	70

	130
	92SV02G0224T
	45
	10.5
	167 
	2.2
	0.6
	77
	70

	131
	92SV03G0304T
	45
	15.5
	167 
	3
	0.6
	77
	70

	132
	92SV04G0404T
	45
	21.3
	167 
	4
	0.6
	77
	70

	133
	92SV05G0554T
	45
	27.2
	167 
	5.5
	0.6
	77
	70

	134
	92SV06G0554T
	45
	32.2
	167 
	5.5
	0.6
	77
	70

	135
	92SV07G0754T
	45
	38
	167 
	7.5
	0.6
	77
	70

	136
	92SV08G0754T
	45
	43
	167 
	7.5
	0.6
	77
	70


证书编号：CQC11701055118

生效日期：2011-01-13

有效期至：2014-01-13

品牌：罗瓦拉

家用电磁灶

制造商：广东美的生活电器制造有限公司

获证规格型号：C21-ST2101,C21-ST2103,C21-ST2107,C21-ST2108,C21-ST2121,C21-ST2142,C21-CT2101,C21-CT2105,C21-FT2103

证书编号：CQC11701054973

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：美的

制造商：广东美的生活电器制造有限公司

获证规格型号：C21-ST2113,C21-ST2116,C21-ST2132,C21-ST2133,C21-ST2151,C21-RT2104,C21-RT2105,C21-RT2106,C21-FT2102

证书编号：CQC11701054975

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：美的

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：19XR878750EMHH5A, 19XR858550EMHH5A, 19XR858650EMHH5A, 19XR858750EMHH5A, 19XR868550EMHH5A, 19XR868650EMHH5A, 19XR868750EMHH5A, 19XR878550EMHH5A, 19XR878650EMHH5A, 19XR8Q8Q50EMHH5A

证书编号：CQC11701055114

生效日期：2011-01-13

有效期至：2014-01-13

品牌：开利

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：19XRV4747385CQS52, 19XRV4545385CQS52, 19XRV4546385CQS52, 19XRV4547385CQS52, 19XRV4645385CQS52, 19XRV4646385CQS52, 19XRV4647385CQS52, 19XRV4745385CQS52, 19XRV4746385CQS52, 19XRV4242385CQS52

证书编号：CQC11701055158

生效日期：2011-01-14

有效期至：2014-01-14

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：TCL空调器（中山）有限公司

获证规格型号：室外机： DLR-Vd+252W/N1S-B  380V 3N～ 50Hz R410a

室内机：DLR-V28Q4/N1Y、DLRD-V28Q4/N1Y、DLR-V28Q4/N1X、DLRD-V28Q4/N1X、DLR-V36Q4/N1Y、DLRD-V36Q4/N1Y、DLR-V36Q4/N1X、DLRD-V36Q4/N1X、DLR-V45Q4/N1Y、DLRD-V45Q4/N1Y、DLR-V45Q4/N1X、DLRD-V45Q4/N1X、DLR-V50Q4/N1Y、DLR-V50Q4/N1X、DLRD-V50Q4/N1Y、DLRD-V50Q4/N1X、DLR-V56Q4/N1Y、DLR-V56Q4/N1X、DLRD-V56Q4/N1Y、DLRD-V56Q4/N1X、DLR-V71Q4/N1Y、DLR-V71Q4/N1X、DLRD-V71Q4/N1Y、DLRD-V71Q4/N1X、DLR-V80Q4/N1Y、DLR-V80Q4/N1X、DLRD-V80Q4/N1Y、DLRD-V80Q4/N1X、DLR-V90Q4/N1Y、DLR-V90Q4/N1X、DLR-V112Q4/N1Y、DLR-V112Q4/N1X、DLR-V120Q4/N1X、DLR-V120Q4/N1Y、DLR-V140Q4/N1Y、DLR-V140Q4/N1X、DLR-V45F2/N1Y、DLR-V45F2/N1X、DLRD-V45F2/N1Y、DLRD-V45F2/N1X、DLR-V50F2/N1Y、DLR-V50F2/N1X、DLRD-V50F2/N1Y、DLRD-V50F2/N1X、DLR-V56F2/N1Y、DLR-V56F2/N1X、DLRD-V56F2/N1Y、DLRD-V56F2/N1X、DLR-V71F2/N1Y、DLR-V71F2/N1X、DLRD-V71F2/N1Y、DLRD-V71F2/N1X、DLR-V80F2/N1Y、DLR-V80F2/N1X、DLRD-V80F2/N1Y、DLRD-V80F2/N1X、DLR-V90F2/N1Y、DLR-V90F2/N1X、DLRD-V90F2/N1Y、DLRD-V90F2/N1X、DLR-V112F2/N1Y、DLR-V112F2/N1X、DLR-V120F2/N1X、DLR-V120F2/N1Y、DLRD-V112F2/N1Y、DLRD-V112F2/N1X、DLRD-V120F2/N1X、DLRD-V120F2/N1Y、DLR-V140F2/N1Y、DLR-V140F2/N1X、DLRD-V140F2/N1Y、DLRD-V140F2/N1X、DLR-V28F4/N1Y、DLR-V28F4/N1X、DLR-V23F4/N1X、DLR-V23F4/N1Y、DLRD-V28F4/N1Y、DLRD-V28F4/N1X、DLRD-V23F4/N1X、DLRD-V23F4/N1Y、DLR-V36F4/N1Y、DLR-V36F4/N1X、DLRD-V36F4/N1Y、DLRD-V36F4/N1X、DLR-V45F4/N1Y、DLR-V45F4/N1X、DLRD-V45F4/N1Y、DLRD-V45F4/N1X、DLR-V50F4/N1Y、DLR-V50F4/N1X、DLRD-V50F4/N1Y、DLRD-V50F4/N1X、DLR-V56F4/N1Y、DLR-V56F4/N1X、DLR-V60F4/N1X、DLR-V60F4/N1Y、DLRD-V56F4/N1Y、DLRD-V56F4/N1X、DLRD-V60F4/N1X、DLRD-V60F4/N1Y、DLR-V71F4/N1Y、DLR-V71F4/N1X、DLRD-V71F4/N1Y、DLRD-V71F4/N1X、DLR-V71F1/N1Y、DLR-V71F1/N1X、DLRD-V71F1/N1Y、DLRD-V71F1/N1X、DLR-V80F1/N1Y、DLR-V80F1/N1X、DLRD-V80F1/N1Y、DLRD-V80F1/N1X、DLR-V90F1/N1Y、DLR-V90F1/N1X、DLRD-V90F1/N1Y、DLRD-V90F1/N1X、DLR-V112F1/N1Y、DLR-V112F1/N1X、DLRD-V112F1/N1Y、DLRD-V112F1/N1X、DLR-V140F1/N1Y、DLR-V140F1/N1X、DLRD-V140F1/N1Y、DLRD-V140F1/N1X、DLR-V63Q4/N1X、DLRD-V63Q4/N1X、DLR-V63Q4/N1Y、DLRD-V63Q4/N1Y、DLR-V100Q4/N1X、DLRD-V100Q4/N1SX、DLR-V100Q4/N1Y、DLRD-V100Q4/N1SY、DLR-V125Q4/N1Y、DLRD-V125Q4/N1SY、DLR-V18Q1/N1Y、DLRD-V18Q1/N1Y、DLR-V22Q1/N1Y、DLRD-V22Q1/N1Y、DLR-V28Q1/N1Y、DLRD-V28Q1/N1Y、DLR-V36Q1/N1Y、DLRD-V36Q1/N1Y、DLR-V45Q1/N1Y、DLRD-V45Q1/N1Y、DLR-V50Q1/N1Y、DLRD-V50Q1/N1Y、DLR-V56Q1/N1Y、DLRD-V56Q1/N1Y、DLR-V22Q2/N1Y、DLRD-V22Q2/N1Y、DLR-V28Q2/N1Y、DLRD-V28Q2/N1Y、DLR-V36Q2/N1Y、DLRD-V36Q2/N1Y、DLR-V45Q2/N1Y、DLRD-V45Q2/N1Y、DLR-V50Q2/N1Y、DLRD-V50Q2/N1Y、DLR-V56Q2/N1Y、DLRD-V56Q2/N1Y、DLR-V63Q2/N1Y、DLRD-V63Q2/N1Y、DLR-V71Q2/N1Y、DLRD-V71Q2/N1Y、DLR-V80Q2/N1Y、DLRD-V80Q2/N1Y、DLR-V90Q2/N1Y、DLRD-V90Q2/N1Y、DLR-V100Q2/N1Y、DLRD-V100Q2/N1Y、DLR-V112Q2/N1Y、DLRD-V112Q2/N1Y、DLR-V125Q2/N1Y、DLRD-V125Q2/N1Y、DLR-V140Q2/N1Y、DLRD-V140Q2/N1Y、DLR-V63F2/N1Y、DLRD-V63F2/N1Y、DLR-V100F2/N1Y、DLRD-V100F2/N1Y、DLR-V125F2/N1Y、DLRD-V125F2/N1Y、DLR-V18F3/N1Y、DLRD-V18F3/N1Y、DLR-V22F3/N1Y、DLRD-V22F3/N1Y、DLR-V28F3/N1Y、DLRD-V28F3/N1Y、DLR-V36F3/N1Y、DLRD-V36F3/N1Y、DLR-V45F3/N1Y、DLRD-V45F3/N1Y、DLR-V50F3/N1Y、DLRD-V50F3/N1Y、DLR-V56F3/N1Y、DLRD-V56F3/N1Y、DLR-V63F3/N1Y、DLRD-V63F3/N1Y、DLR-V71F3/N1Y、DLRD-V71F3/N1Y、DLR-V80F3/N1Y、DLRD-V80F3/N1Y、DLR-V90F3/N1Y、DLRD-V90F3/N1Y、DLR-V100F3/N1Y、DLRD-V100F3/N1Y、DLR-V112F3/N1Y、DLRD-V112F3/N1Y、DLR-V125F3/N1Y、DLRD-V125F3/N1Y、DLR-V140F3/N1Y、DLRD-V140F3/N1Y、DLR-V18F4/N1Y、DLRD-V18F4/N1Y、DLR-V22F4/N1Y、DLRD-V22F4/N1Y、DLR-V63F4/N1Y、DLRD-V63F4/N1Y、DLR-V71F1/XFN1Y、DLRD-V71F1/XFN1Y、DLR-V80F1/XFN1Y、DLRD-V80F1/XFN1Y、DLR-V90F1/XFN1Y、DLRD-V90F1/XFN1Y、DLR-V100F1/XFN1Y、DLRD-V100F1/XFN1Y、DLR-V112F1/XFN1Y、DLRD-V112F1/XFN1Y、DLR-V125F1/XFN1Y、DLRD-V125F1/XFN1Y、DLR-V140F1/XFN1Y、DLRD-V140F1/XFN1Y、DLR-V22G/N1Y(Z)、DLRD-V22G/N1Y(Z)、DLR-V28G/N1Y(Z)、DLRD-V28G/N1Y(Z)、DLR-V36G/N1Y(Z)、DLRD-V36G/N1Y(Z)、DLR-V45G/N1Y(Z)、DLRD-V45G/N1Y(Z)、DLR-V50G/N1Y(Z)、DLRD-V50G/N1Y(Z)、DLR-V56G/N1Y(Z)、DLRD-V56G/N1Y(Z)、DLR-V36ZD/N1Y、DLRD-V36ZD/N1Y、DLR-V45ZD/N1Y、DLRD-V45ZD/N1Y、DLR-V50ZD/N1Y、DLRD-V50ZD/N1Y、DLR-V56ZD/N1Y、DLRD-V56ZD/N1Y、DLR-V63ZD/N1Y、DLRD-V63ZD/N1Y、DLR-V71ZD/N1Y、DLRD-V71ZD/N1Y、DLR-V80ZD/N1Y、DLRD-V80ZD/N1Y、DLR-V90ZD/N1Y、DLRD-V90ZD/N1Y、DLR-V100ZD/N1Y、DLRD-V100ZD/N1Y、DLR-V112ZD/N1Y、DLRD-V112ZD/N1Y、DLR-V125ZD/N1Y、DLRD-V125ZD/N1Y、DLR-V140ZD/N1Y、DLRD-V140ZD/N1Y、DLRD-V112Q4/N1SY、DLRD-V112Q4/N1SX、DLRD-V120Q4/N1SX、DLRD-V120Q4/N1SY、DLRD-V90Q4/N1SY、DLRD-V90Q4/N1SX、DLRD-V140Q4/N1SY、DLRD-V140Q4/N1SX   380V 3N～ 50Hz R410a。

证书编号：CQC11701055073

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：TCL

制造商：TCL空调器（中山）有限公司

获证规格型号：室外机： DLR-Vd+335W/N1S-B

室内机：DLR-V28Q4/N1Y, DLRD-V28Q4/N1Y, DLR-V28Q4/N1X, DLRD-V28Q4/N1X, DLR-V36Q4/N1Y, DLRD-V36Q4/N1Y, DLR-V36Q4/N1X, DLRD-V36Q4/N1X, DLR-V45Q4/N1Y, DLRD-V45Q4/N1Y, DLR-V45Q4/N1X, DLRD-V45Q4/N1X, DLR-V50Q4/N1Y, DLR-V50Q4/N1X, DLRD-V50Q4/N1Y, DLRD-V50Q4/N1X, DLR-V56Q4/N1Y, DLR-V56Q4/N1X, DLRD-V56Q4/N1Y, DLRD-V56Q4/N1X, DLR-V71Q4/N1Y, DLR-V71Q4/N1X, DLRD-V71Q4/N1Y, DLRD-V71Q4/N1X, DLR-V80Q4/N1Y, DLR-V80Q4/N1X, DLRD-V80Q4/N1Y, DLRD-V80Q4/N1X, DLR-V90Q4/N1Y, DLR-V90Q4/N1X, DLR-V112Q4/N1Y, DLR-V112Q4/N1X, DLR-V120Q4/N1X, DLR-V120Q4/N1Y, DLR-V140Q4/N1Y, DLR-V140Q4/N1X, DLR-V45F2/N1Y, DLR-V45F2/N1X, DLRD-V45F2/N1Y, DLRD-V45F2/N1X, DLR-V50F2/N1Y, DLR-V50F2/N1X, DLRD-V50F2/N1Y, DLRD-V50F2/N1X, DLR-V56F2/N1Y, DLR-V56F2/N1X, DLRD-V56F2/N1Y, DLRD-V56F2/N1X, DLR-V71F2/N1Y, DLR-V71F2/N1X, DLRD-V71F2/N1Y, DLRD-V71F2/N1X, DLR-V80F2/N1Y, DLR-V80F2/N1X, DLRD-V80F2/N1Y, DLRD-V80F2/N1X, DLR-V90F2/N1Y, DLR-V90F2/N1X, DLRD-V90F2/N1Y, DLRD-V90F2/N1X, DLR-V112F2/N1Y, DLR-V112F2/N1X, DLR-V120F2/N1X, DLR-V120F2/N1Y, DLRD-V112F2/N1Y, DLRD-V112F2/N1X, DLRD-V120F2/N1X, DLRD-V120F2/N1Y, DLR-V140F2/N1Y, DLR-V140F2/N1X, DLRD-V140F2/N1Y, DLRD-V140F2/N1X, DLR-V28F4/N1Y, DLR-V28F4/N1X, DLR-V23F4/N1X, DLR-V23F4/N1Y, DLRD-V28F4/N1Y, DLRD-V28F4/N1X, DLRD-V23F4/N1X, DLRD-V23F4/N1Y, DLR-V36F4/N1Y, DLR-V36F4/N1X, DLRD-V36F4/N1Y, DLRD-V36F4/N1X, DLR-V45F4/N1Y, DLR-V45F4/N1X, DLRD-V45F4/N1Y, DLRD-V45F4/N1X, DLR-V50F4/N1Y, DLR-V50F4/N1X, DLRD-V50F4/N1Y, DLRD-V50F4/N1X, DLR-V56F4/N1Y, DLR-V56F4/N1X, DLR-V60F4/N1X, DLR-V60F4/N1Y, DLRD-V56F4/N1Y, DLRD-V56F4/N1X, DLRD-V60F4/N1X, DLRD-V60F4/N1Y, DLR-V71F4/N1Y, DLR-V71F4/N1X, DLRD-V71F4/N1Y, DLRD-V71F4/N1X, DLR-V71F1/N1Y, DLR-V71F1/N1X, DLRD-V71F1/N1Y, DLRD-V71F1/N1X, DLR-V80F1/N1Y, DLR-V80F1/N1X, DLRD-V80F1/N1Y, DLRD-V80F1/N1X, DLR-V90F1/N1Y, DLR-V90F1/N1X, DLRD-V90F1/N1Y, DLRD-V90F1/N1X, DLR-V112F1/N1Y, DLR-V112F1/N1X, DLRD-V112F1/N1Y, DLRD-V112F1/N1X, DLR-V140F1/N1Y, DLR-V140F1/N1X, DLRD-V140F1/N1Y, DLRD-V140F1/N1X, DLR-V63Q4/N1X, DLRD-V63Q4/N1X, DLR-V63Q4/N1Y, DLRD-V63Q4/N1Y, DLR-V100Q4/N1X, DLRD-V100Q4/N1SX, DLR-V100Q4/N1Y, DLRD-V100Q4/N1SY, DLR-V125Q4/N1Y, DLRD-V125Q4/N1SY, DLR-V18Q1/N1Y, DLRD-V18Q1/N1Y, DLR-V22Q1/N1Y, DLRD-V22Q1/N1Y, DLR-V28Q1/N1Y, DLRD-V28Q1/N1Y, DLR-V36Q1/N1Y, DLRD-V36Q1/N1Y, DLR-V45Q1/N1Y, DLRD-V45Q1/N1Y, DLR-V50Q1/N1Y, DLRD-V50Q1/N1Y, DLR-V56Q1/N1Y, DLRD-V56Q1/N1Y, DLR-V22Q2/N1Y, DLRD-V22Q2/N1Y, DLR-V28Q2/N1Y, DLRD-V28Q2/N1Y, DLR-V36Q2/N1Y, DLRD-V36Q2/N1Y, DLR-V45Q2/N1Y, DLRD-V45Q2/N1Y, DLR-V50Q2/N1Y, DLRD-V50Q2/N1Y, DLR-V56Q2/N1Y, DLRD-V56Q2/N1Y, DLR-V63Q2/N1Y, DLRD-V63Q2/N1Y, DLR-V71Q2/N1Y, DLRD-V71Q2/N1Y, DLR-V80Q2/N1Y, DLRD-V80Q2/N1Y, DLR-V90Q2/N1Y, DLRD-V90Q2/N1Y, DLR-V100Q2/N1Y, DLRD-V100Q2/N1Y, DLR-V112Q2/N1Y, DLRD-V112Q2/N1Y, DLR-V125Q2/N1Y, DLRD-V125Q2/N1Y, DLR-V140Q2/N1Y, DLRD-V140Q2/N1Y, DLR-V63F2/N1Y, DLRD-V63F2/N1Y, DLR-V100F2/N1Y, DLRD-V100F2/N1Y, DLR-V125F2/N1Y, DLRD-V125F2/N1Y, DLR-V18F3/N1Y, DLRD-V18F3/N1Y, DLR-V22F3/N1Y, DLRD-V22F3/N1Y, DLR-V28F3/N1Y, DLRD-V28F3/N1Y, DLR-V36F3/N1Y, DLRD-V36F3/N1Y, DLR-V45F3/N1Y, DLRD-V45F3/N1Y, DLR-V50F3/N1Y, DLRD-V50F3/N1Y, DLR-V56F3/N1Y, DLRD-V56F3/N1Y, DLR-V63F3/N1Y, DLRD-V63F3/N1Y, DLR-V71F3/N1Y, DLRD-V71F3/N1Y, DLR-V80F3/N1Y, DLRD-V80F3/N1Y, DLR-V90F3/N1Y, DLRD-V90F3/N1Y, DLR-V100F3/N1Y, DLRD-V100F3/N1Y, DLR-V112F3/N1Y, DLRD-V112F3/N1Y, DLR-V125F3/N1Y, DLRD-V125F3/N1Y, DLR-V140F3/N1Y, DLRD-V140F3/N1Y, DLR-V18F4/N1Y, DLRD-V18F4/N1Y, DLR-V22F4/N1Y, DLRD-V22F4/N1Y, DLR-V63F4/N1Y, DLRD-V63F4/N1Y, DLR-V71F1/XFN1Y, DLRD-V71F1/XFN1Y, DLR-V80F1/XFN1Y, DLRD-V80F1/XFN1Y, DLR-V90F1/XFN1Y, DLRD-V90F1/XFN1Y, DLR-V100F1/XFN1Y, DLRD-V100F1/XFN1Y, DLR-V112F1/XFN1Y, DLRD-V112F1/XFN1Y, DLR-V125F1/XFN1Y, DLRD-V125F1/XFN1Y, DLR-V140F1/XFN1Y, DLRD-V140F1/XFN1Y, DLR-V22G/N1Y(Z), DLRD-V22G/N1Y(Z), DLR-V28G/N1Y(Z), DLRD-V28G/N1Y(Z), DLR-V36G/N1Y(Z), DLRD-V36G/N1Y(Z), DLR-V45G/N1Y(Z), DLRD-V45G/N1Y(Z), DLR-V50G/N1Y(Z), DLRD-V50G/N1Y(Z), DLR-V56G/N1Y(Z), DLRD-V56G/N1Y(Z), DLR-V36ZD/N1Y, DLRD-V36ZD/N1Y, DLR-V45ZD/N1Y, DLRD-V45ZD/N1Y, DLR-V50ZD/N1Y, DLRD-V50ZD/N1Y, DLR-V56ZD/N1Y, DLRD-V56ZD/N1Y, DLR-V63ZD/N1Y, DLRD-V63ZD/N1Y, DLR-V71ZD/N1Y, DLRD-V71ZD/N1Y, DLR-V80ZD/N1Y, DLRD-V80ZD/N1Y, DLR-V90ZD/N1Y, DLRD-V90ZD/N1Y, DLR-V100ZD/N1Y, DLRD-V100ZD/N1Y, DLR-V112ZD/N1Y, DLRD-V112ZD/N1Y, DLR-V125ZD/N1Y, DLRD-V125ZD/N1Y, DLR-V140ZD/N1Y, DLRD-V140ZD/N1Y, DLRD-V112Q4/N1SY, DLRD-V112Q4/N1SX, DLRD-V120Q4/N1SX, DLRD-V120Q4/N1SY, DLRD-V90Q4/N1SY, DLRD-V90Q4/N1SX, DLRD-V140Q4/N1SY, DLRD-V140Q4/N1SX

380V 3N～ 50Hz R410a

证书编号：CQC11701055076

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：TCL

制造商：TCL空调器（中山）有限公司

获证规格型号：室外机： DLR-Vd+450W/N1S-B 

室内机：DLR-V28Q4/N1Y、DLRD-V28Q4/N1Y、DLR-V28Q4/N1X、DLRD-V28Q4/N1X、DLR-V36Q4/N1Y、DLRD-V36Q4/N1Y、DLR-V36Q4/N1X、DLRD-V36Q4/N1X、DLR-V45Q4/N1Y、DLRD-V45Q4/N1Y、DLR-V45Q4/N1X、DLRD-V45Q4/N1X、DLR-V50Q4/N1Y、DLR-V50Q4/N1X、DLRD-V50Q4/N1Y、DLRD-V50Q4/N1X、DLR-V56Q4/N1Y、DLR-V56Q4/N1X、DLRD-V56Q4/N1Y、DLRD-V56Q4/N1X、DLR-V71Q4/N1Y、DLR-V71Q4/N1X、DLRD-V71Q4/N1Y、DLRD-V71Q4/N1X、DLR-V80Q4/N1Y、DLR-V80Q4/N1X、DLRD-V80Q4/N1Y、DLRD-V80Q4/N1X、DLR-V90Q4/N1Y、DLR-V90Q4/N1X、DLR-V112Q4/N1Y、DLR-V112Q4/N1X、DLR-V120Q4/N1X、DLR-V120Q4/N1Y、DLR-V140Q4/N1Y、DLR-V140Q4/N1X、DLR-V45F2/N1Y、DLR-V45F2/N1X、DLRD-V45F2/N1Y、DLRD-V45F2/N1X、DLR-V50F2/N1Y、DLR-V50F2/N1X、DLRD-V50F2/N1Y、DLRD-V50F2/N1X、DLR-V56F2/N1Y、DLR-V56F2/N1X、DLRD-V56F2/N1Y、DLRD-V56F2/N1X、DLR-V71F2/N1Y、DLR-V71F2/N1X、DLRD-V71F2/N1Y、DLRD-V71F2/N1X、DLR-V80F2/N1Y、DLR-V80F2/N1X、DLRD-V80F2/N1Y、DLRD-V80F2/N1X、DLR-V90F2/N1Y、DLR-V90F2/N1X、DLRD-V90F2/N1Y、DLRD-V90F2/N1X、DLR-V112F2/N1Y、DLR-V112F2/N1X、DLR-V120F2/N1X、DLR-V120F2/N1Y、DLRD-V112F2/N1Y、DLRD-V112F2/N1X、DLRD-V120F2/N1X、DLRD-V120F2/N1Y、DLR-V140F2/N1Y、DLR-V140F2/N1X、DLRD-V140F2/N1Y、DLRD-V140F2/N1X、DLR-V28F4/N1Y、DLR-V28F4/N1X、DLR-V23F4/N1X、DLR-V23F4/N1Y、DLRD-V28F4/N1Y、DLRD-V28F4/N1X、DLRD-V23F4/N1X、DLRD-V23F4/N1Y、DLR-V36F4/N1Y、DLR-V36F4/N1X、DLRD-V36F4/N1Y、DLRD-V36F4/N1X、DLR-V45F4/N1Y、DLR-V45F4/N1X、DLRD-V45F4/N1Y、DLRD-V45F4/N1X、DLR-V50F4/N1Y、DLR-V50F4/N1X、DLRD-V50F4/N1Y、DLRD-V50F4/N1X、DLR-V56F4/N1Y、DLR-V56F4/N1X、DLR-V60F4/N1X、DLR-V60F4/N1Y、DLRD-V56F4/N1Y、DLRD-V56F4/N1X、DLRD-V60F4/N1X、DLRD-V60F4/N1Y、DLR-V71F4/N1Y、DLR-V71F4/N1X、DLRD-V71F4/N1Y、DLRD-V71F4/N1X、DLR-V71F1/N1Y、DLR-V71F1/N1X、DLRD-V71F1/N1Y、DLRD-V71F1/N1X、DLR-V80F1/N1Y、DLR-V80F1/N1X、DLRD-V80F1/N1Y、DLRD-V80F1/N1X、DLR-V90F1/N1Y、DLR-V90F1/N1X、DLRD-V90F1/N1Y、DLRD-V90F1/N1X、DLR-V112F1/N1Y、DLR-V112F1/N1X、DLRD-V112F1/N1Y、DLRD-V112F1/N1X、DLR-V140F1/N1Y、DLR-V140F1/N1X、DLRD-V140F1/N1Y、DLRD-V140F1/N1X、DLR-V63Q4/N1X、DLRD-V63Q4/N1X、DLR-V63Q4/N1Y、DLRD-V63Q4/N1Y、DLR-V100Q4/N1X、DLRD-V100Q4/N1SX、DLR-V100Q4/N1Y、DLRD-V100Q4/N1SY、DLR-V125Q4/N1Y、DLRD-V125Q4/N1SY、DLR-V18Q1/N1Y、DLRD-V18Q1/N1Y、DLR-V22Q1/N1Y、DLRD-V22Q1/N1Y、DLR-V28Q1/N1Y、DLRD-V28Q1/N1Y、DLR-V36Q1/N1Y、DLRD-V36Q1/N1Y、DLR-V45Q1/N1Y、DLRD-V45Q1/N1Y、DLR-V50Q1/N1Y、DLRD-V50Q1/N1Y、DLR-V56Q1/N1Y、DLRD-V56Q1/N1Y、DLR-V22Q2/N1Y、DLRD-V22Q2/N1Y、DLR-V28Q2/N1Y、DLRD-V28Q2/N1Y、DLR-V36Q2/N1Y、DLRD-V36Q2/N1Y、DLR-V45Q2/N1Y、DLRD-V45Q2/N1Y、DLR-V50Q2/N1Y、DLRD-V50Q2/N1Y、DLR-V56Q2/N1Y、DLRD-V56Q2/N1Y、DLR-V63Q2/N1Y、DLRD-V63Q2/N1Y、DLR-V71Q2/N1Y、DLRD-V71Q2/N1Y、DLR-V80Q2/N1Y、DLRD-V80Q2/N1Y、DLR-V90Q2/N1Y、DLRD-V90Q2/N1Y、DLR-V100Q2/N1Y、DLRD-V100Q2/N1Y、DLR-V112Q2/N1Y、DLRD-V112Q2/N1Y、DLR-V125Q2/N1Y、DLRD-V125Q2/N1Y、DLR-V140Q2/N1Y、DLRD-V140Q2/N1Y、DLR-V63F2/N1Y、DLRD-V63F2/N1Y、DLR-V100F2/N1Y、DLRD-V100F2/N1Y、DLR-V125F2/N1Y、DLRD-V125F2/N1Y、DLR-V18F3/N1Y、DLRD-V18F3/N1Y、DLR-V22F3/N1Y、DLRD-V22F3/N1Y、DLR-V28F3/N1Y、DLRD-V28F3/N1Y、DLR-V36F3/N1Y、DLRD-V36F3/N1Y、DLR-V45F3/N1Y、DLRD-V45F3/N1Y、DLR-V50F3/N1Y、DLRD-V50F3/N1Y、DLR-V56F3/N1Y、DLRD-V56F3/N1Y、DLR-V63F3/N1Y、DLRD-V63F3/N1Y、DLR-V71F3/N1Y、DLRD-V71F3/N1Y、DLR-V80F3/N1Y、DLRD-V80F3/N1Y、DLR-V90F3/N1Y、DLRD-V90F3/N1Y、DLR-V100F3/N1Y、DLRD-V100F3/N1Y、DLR-V112F3/N1Y、DLRD-V112F3/N1Y、DLR-V125F3/N1Y、DLRD-V125F3/N1Y、DLR-V140F3/N1Y、DLRD-V140F3/N1Y、DLR-V18F4/N1Y、DLRD-V18F4/N1Y、DLR-V22F4/N1Y、DLRD-V22F4/N1Y、DLR-V63F4/N1Y、DLRD-V63F4/N1Y、DLR-V71F1/XFN1Y、DLRD-V71F1/XFN1Y、DLR-V80F1/XFN1Y、DLRD-V80F1/XFN1Y、DLR-V90F1/XFN1Y、DLRD-V90F1/XFN1Y、DLR-V100F1/XFN1Y、DLRD-V100F1/XFN1Y、DLR-V112F1/XFN1Y、DLRD-V112F1/XFN1Y、DLR-V125F1/XFN1Y、DLRD-V125F1/XFN1Y、DLR-V140F1/XFN1Y、DLRD-V140F1/XFN1Y、DLR-V22G/N1Y(Z)、DLRD-V22G/N1Y(Z)、DLR-V28G/N1Y(Z)、DLRD-V28G/N1Y(Z)、DLR-V36G/N1Y(Z)、DLRD-V36G/N1Y(Z)、DLR-V45G/N1Y(Z)、DLRD-V45G/N1Y(Z)、DLR-V50G/N1Y(Z)、DLRD-V50G/N1Y(Z)、DLR-V56G/N1Y(Z)、DLRD-V56G/N1Y(Z)、DLR-V36ZD/N1Y、DLRD-V36ZD/N1Y、DLR-V45ZD/N1Y、DLRD-V45ZD/N1Y、DLR-V50ZD/N1Y、DLRD-V50ZD/N1Y、DLR-V56ZD/N1Y、DLRD-V56ZD/N1Y、DLR-V63ZD/N1Y、DLRD-V63ZD/N1Y、DLR-V71ZD/N1Y、DLRD-V71ZD/N1Y、DLR-V80ZD/N1Y、DLRD-V80ZD/N1Y、DLR-V90ZD/N1Y、DLRD-V90ZD/N1Y、DLR-V100ZD/N1Y、DLRD-V100ZD/N1Y、DLR-V112ZD/N1Y、DLRD-V112ZD/N1Y、DLR-V125ZD/N1Y、DLRD-V125ZD/N1Y、DLR-V140ZD/N1Y、DLRD-V140ZD/N1Y、DLRD-V112Q4/N1SY、DLRD-V112Q4/N1SX、DLRD-V120Q4/N1SX、DLRD-V120Q4/N1SY、DLRD-V90Q4/N1SY、DLRD-V90Q4/N1SX、DLRD-V140Q4/N1SY、DLRD-V140Q4/N1SX 

380V 3N～ 50Hz R410a

证书编号：CQC10701054473

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：TCL

制造商：TCL空调器（中山）有限公司

获证规格型号：室外机： DLR-Vd+400W/N1S-B

室内机：DLR-V28Q4/N1Y、DLRD-V28Q4/N1Y、DLR-V28Q4/N1X、DLRD-V28Q4/N1X、DLR-V36Q4/N1Y、DLRD-V36Q4/N1Y、DLR-V36Q4/N1X、DLRD-V36Q4/N1X、DLR-V45Q4/N1Y、DLRD-V45Q4/N1Y、DLR-V45Q4/N1X、DLRD-V45Q4/N1X、DLR-V50Q4/N1Y、DLR-V50Q4/N1X、DLRD-V50Q4/N1Y、DLRD-V50Q4/N1X、DLR-V56Q4/N1Y、DLR-V56Q4/N1X、DLRD-V56Q4/N1Y、DLRD-V56Q4/N1X、DLR-V71Q4/N1Y、DLR-V71Q4/N1X、DLRD-V71Q4/N1Y、DLRD-V71Q4/N1X、DLR-V80Q4/N1Y、DLR-V80Q4/N1X、DLRD-V80Q4/N1Y、DLRD-V80Q4/N1X、DLR-V90Q4/N1Y、DLR-V90Q4/N1X、DLR-V112Q4/N1Y、DLR-V112Q4/N1X、DLR-V120Q4/N1X、DLR-V120Q4/N1Y、DLR-V140Q4/N1Y、DLR-V140Q4/N1X、DLR-V45F2/N1Y、DLR-V45F2/N1X、DLRD-V45F2/N1Y、DLRD-V45F2/N1X、DLR-V50F2/N1Y、DLR-V50F2/N1X、DLRD-V50F2/N1Y、DLRD-V50F2/N1X、DLR-V56F2/N1Y、DLR-V56F2/N1X、DLRD-V56F2/N1Y、DLRD-V56F2/N1X、DLR-V71F2/N1Y、DLR-V71F2/N1X、DLRD-V71F2/N1Y、DLRD-V71F2/N1X、DLR-V80F2/N1Y、DLR-V80F2/N1X、DLRD-V80F2/N1Y、DLRD-V80F2/N1X、DLR-V90F2/N1Y、DLR-V90F2/N1X、DLRD-V90F2/N1Y、DLRD-V90F2/N1X、DLR-V112F2/N1Y、DLR-V112F2/N1X、DLR-V120F2/N1X、DLR-V120F2/N1Y、DLRD-V112F2/N1Y、DLRD-V112F2/N1X、DLRD-V120F2/N1X、DLRD-V120F2/N1Y、DLR-V140F2/N1Y、DLR-V140F2/N1X、DLRD-V140F2/N1Y、DLRD-V140F2/N1X、DLR-V28F4/N1Y、DLR-V28F4/N1X、DLR-V23F4/N1X、DLR-V23F4/N1Y、DLRD-V28F4/N1Y、DLRD-V28F4/N1X、DLRD-V23F4/N1X、DLRD-V23F4/N1Y、DLR-V36F4/N1Y、DLR-V36F4/N1X、DLRD-V36F4/N1Y、DLRD-V36F4/N1X、DLR-V45F4/N1Y、DLR-V45F4/N1X、DLRD-V45F4/N1Y、DLRD-V45F4/N1X、DLR-V50F4/N1Y、DLR-V50F4/N1X、DLRD-V50F4/N1Y、DLRD-V50F4/N1X、DLR-V56F4/N1Y、DLR-V56F4/N1X、DLR-V60F4/N1X、DLR-V60F4/N1Y、DLRD-V56F4/N1Y、DLRD-V56F4/N1X、DLRD-V60F4/N1X、DLRD-V60F4/N1Y、DLR-V71F4/N1Y、DLR-V71F4/N1X、DLRD-V71F4/N1Y、DLRD-V71F4/N1X、DLR-V71F1/N1Y、DLR-V71F1/N1X、DLRD-V71F1/N1Y、DLRD-V71F1/N1X、DLR-V80F1/N1Y、DLR-V80F1/N1X、DLRD-V80F1/N1Y、DLRD-V80F1/N1X、DLR-V90F1/N1Y、DLR-V90F1/N1X、DLRD-V90F1/N1Y、DLRD-V90F1/N1X、DLR-V112F1/N1Y、DLR-V112F1/N1X、DLRD-V112F1/N1Y、DLRD-V112F1/N1X、DLR-V140F1/N1Y、DLR-V140F1/N1X、DLRD-V140F1/N1Y、DLRD-V140F1/N1X、DLR-V63Q4/N1X、DLRD-V63Q4/N1X、DLR-V63Q4/N1Y、DLRD-V63Q4/N1Y、DLR-V100Q4/N1X、DLRD-V100Q4/N1SX、DLR-V100Q4/N1Y、DLRD-V100Q4/N1SY、DLR-V125Q4/N1Y、DLRD-V125Q4/N1SY、DLR-V18Q1/N1Y、DLRD-V18Q1/N1Y、DLR-V22Q1/N1Y、DLRD-V22Q1/N1Y、DLR-V28Q1/N1Y、DLRD-V28Q1/N1Y、DLR-V36Q1/N1Y、DLRD-V36Q1/N1Y、DLR-V45Q1/N1Y、DLRD-V45Q1/N1Y、DLR-V50Q1/N1Y、DLRD-V50Q1/N1Y、DLR-V56Q1/N1Y、DLRD-V56Q1/N1Y、DLR-V22Q2/N1Y、DLRD-V22Q2/N1Y、DLR-V28Q2/N1Y、DLRD-V28Q2/N1Y、DLR-V36Q2/N1Y、DLRD-V36Q2/N1Y、DLR-V45Q2/N1Y、DLRD-V45Q2/N1Y、DLR-V50Q2/N1Y、DLRD-V50Q2/N1Y、DLR-V56Q2/N1Y、DLRD-V56Q2/N1Y、DLR-V63Q2/N1Y、DLRD-V63Q2/N1Y、DLR-V71Q2/N1Y、DLRD-V71Q2/N1Y、DLR-V80Q2/N1Y、DLRD-V80Q2/N1Y、DLR-V90Q2/N1Y、DLRD-V90Q2/N1Y、DLR-V100Q2/N1Y、DLRD-V100Q2/N1Y、DLR-V112Q2/N1Y、DLRD-V112Q2/N1Y、DLR-V125Q2/N1Y、DLRD-V125Q2/N1Y、DLR-V140Q2/N1Y、DLRD-V140Q2/N1Y、DLR-V63F2/N1Y、DLRD-V63F2/N1Y、DLR-V100F2/N1Y、DLRD-V100F2/N1Y、DLR-V125F2/N1Y、DLRD-V125F2/N1Y、DLR-V18F3/N1Y、DLRD-V18F3/N1Y、DLR-V22F3/N1Y、DLRD-V22F3/N1Y、DLR-V28F3/N1Y、DLRD-V28F3/N1Y、DLR-V36F3/N1Y、DLRD-V36F3/N1Y、DLR-V45F3/N1Y、DLRD-V45F3/N1Y、DLR-V50F3/N1Y、DLRD-V50F3/N1Y、DLR-V56F3/N1Y、DLRD-V56F3/N1Y、DLR-V63F3/N1Y、DLRD-V63F3/N1Y、DLR-V71F3/N1Y、DLRD-V71F3/N1Y、DLR-V80F3/N1Y、DLRD-V80F3/N1Y、DLR-V90F3/N1Y、DLRD-V90F3/N1Y、DLR-V100F3/N1Y、DLRD-V100F3/N1Y、DLR-V112F3/N1Y、DLRD-V112F3/N1Y、DLR-V125F3/N1Y、DLRD-V125F3/N1Y、DLR-V140F3/N1Y、DLRD-V140F3/N1Y、DLR-V18F4/N1Y、DLRD-V18F4/N1Y、DLR-V22F4/N1Y、DLRD-V22F4/N1Y、DLR-V63F4/N1Y、DLRD-V63F4/N1Y、DLR-V71F1/XFN1Y、DLRD-V71F1/XFN1Y、DLR-V80F1/XFN1Y、DLRD-V80F1/XFN1Y、DLR-V90F1/XFN1Y、DLRD-V90F1/XFN1Y、DLR-V100F1/XFN1Y、DLRD-V100F1/XFN1Y、DLR-V112F1/XFN1Y、DLRD-V112F1/XFN1Y、DLR-V125F1/XFN1Y、DLRD-V125F1/XFN1Y、DLR-V140F1/XFN1Y、DLRD-V140F1/XFN1Y、DLR-V22G/N1Y(Z)、DLRD-V22G/N1Y(Z)、DLR-V28G/N1Y(Z)、DLRD-V28G/N1Y(Z)、DLR-V36G/N1Y(Z)、DLRD-V36G/N1Y(Z)、DLR-V45G/N1Y(Z)、DLRD-V45G/N1Y(Z)、DLR-V50G/N1Y(Z)、DLRD-V50G/N1Y(Z)、DLR-V56G/N1Y(Z)、DLRD-V56G/N1Y(Z)、DLR-V36ZD/N1Y、DLRD-V36ZD/N1Y、DLR-V45ZD/N1Y、DLRD-V45ZD/N1Y、DLR-V50ZD/N1Y、DLRD-V50ZD/N1Y、DLR-V56ZD/N1Y、DLRD-V56ZD/N1Y、DLR-V63ZD/N1Y、DLRD-V63ZD/N1Y、DLR-V71ZD/N1Y、DLRD-V71ZD/N1Y、DLR-V80ZD/N1Y、DLRD-V80ZD/N1Y、DLR-V90ZD/N1Y、DLRD-V90ZD/N1Y、DLR-V100ZD/N1Y、DLRD-V100ZD/N1Y、DLR-V112ZD/N1Y、DLRD-V112ZD/N1Y、DLR-V125ZD/N1Y、DLRD-V125ZD/N1Y、DLR-V140ZD/N1Y、DLRD-V140ZD/N1Y、DLRD-V112Q4/N1SY、DLRD-V112Q4/N1SX、DLRD-V120Q4/N1SX、DLRD-V120Q4/N1SY、DLRD-V90Q4/N1SY、DLRD-V90Q4/N1SX、DLRD-V140Q4/N1SY、DLRD-V140Q4/N1SX 

380V 3N～ 50Hz R410a

证书编号：CQC11701055077

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：TCL

制造商：TCL空调器（中山）有限公司

获证规格型号：室外机： DLR-Vd+280W/N1S-B  380V 3N～ 50Hz R410a

室内机：DLR-V28Q4/N1Y、DLRD-V28Q4/N1Y、DLR-V28Q4/N1X、DLRD-V28Q4/N1X、DLR-V36Q4/N1Y、DLRD-V36Q4/N1Y、DLR-V36Q4/N1X、DLRD-V36Q4/N1X、DLR-V45Q4/N1Y、DLRD-V45Q4/N1Y、DLR-V45Q4/N1X、DLRD-V45Q4/N1X、DLR-V50Q4/N1Y、DLR-V50Q4/N1X、DLRD-V50Q4/N1Y、DLRD-V50Q4/N1X、DLR-V56Q4/N1Y、DLR-V56Q4/N1X、DLRD-V56Q4/N1Y、DLRD-V56Q4/N1X、DLR-V71Q4/N1Y、DLR-V71Q4/N1X、DLRD-V71Q4/N1Y、DLRD-V71Q4/N1X、DLR-V80Q4/N1Y、DLR-V80Q4/N1X、DLRD-V80Q4/N1Y、DLRD-V80Q4/N1X、DLR-V90Q4/N1Y、DLR-V90Q4/N1X、DLR-V112Q4/N1Y、DLR-V112Q4/N1X、DLR-V120Q4/N1X、DLR-V120Q4/N1Y、DLR-V140Q4/N1Y、DLR-V140Q4/N1X、DLR-V45F2/N1Y、DLR-V45F2/N1X、DLRD-V45F2/N1Y、DLRD-V45F2/N1X、DLR-V50F2/N1Y、DLR-V50F2/N1X、DLRD-V50F2/N1Y、DLRD-V50F2/N1X、DLR-V56F2/N1Y、DLR-V56F2/N1X、DLRD-V56F2/N1Y、DLRD-V56F2/N1X、DLR-V71F2/N1Y、DLR-V71F2/N1X、DLRD-V71F2/N1Y、DLRD-V71F2/N1X、DLR-V80F2/N1Y、DLR-V80F2/N1X、DLRD-V80F2/N1Y、DLRD-V80F2/N1X、DLR-V90F2/N1Y、DLR-V90F2/N1X、DLRD-V90F2/N1Y、DLRD-V90F2/N1X、DLR-V112F2/N1Y、DLR-V112F2/N1X、DLR-V120F2/N1X、DLR-V120F2/N1Y、DLRD-V112F2/N1Y、DLRD-V112F2/N1X、DLRD-V120F2/N1X、DLRD-V120F2/N1Y、DLR-V140F2/N1Y、DLR-V140F2/N1X、DLRD-V140F2/N1Y、DLRD-V140F2/N1X、DLR-V28F4/N1Y、DLR-V28F4/N1X、DLR-V23F4/N1X、DLR-V23F4/N1Y、DLRD-V28F4/N1Y、DLRD-V28F4/N1X、DLRD-V23F4/N1X、DLRD-V23F4/N1Y、DLR-V36F4/N1Y、DLR-V36F4/N1X、DLRD-V36F4/N1Y、DLRD-V36F4/N1X、DLR-V45F4/N1Y、DLR-V45F4/N1X、DLRD-V45F4/N1Y、DLRD-V45F4/N1X、DLR-V50F4/N1Y、DLR-V50F4/N1X、DLRD-V50F4/N1Y、DLRD-V50F4/N1X、DLR-V56F4/N1Y、DLR-V56F4/N1X、DLR-V60F4/N1X、DLR-V60F4/N1Y、DLRD-V56F4/N1Y、DLRD-V56F4/N1X、DLRD-V60F4/N1X、DLRD-V60F4/N1Y、DLR-V71F4/N1Y、DLR-V71F4/N1X、DLRD-V71F4/N1Y、DLRD-V71F4/N1X、DLR-V71F1/N1Y、DLR-V71F1/N1X、DLRD-V71F1/N1Y、DLRD-V71F1/N1X、DLR-V80F1/N1Y、DLR-V80F1/N1X、DLRD-V80F1/N1Y、DLRD-V80F1/N1X、DLR-V90F1/N1Y、DLR-V90F1/N1X、DLRD-V90F1/N1Y、DLRD-V90F1/N1X、DLR-V112F1/N1Y、DLR-V112F1/N1X、DLRD-V112F1/N1Y、DLRD-V112F1/N1X、DLR-V140F1/N1Y、DLR-V140F1/N1X、DLRD-V140F1/N1Y、DLRD-V140F1/N1X、DLR-V63Q4/N1X、DLRD-V63Q4/N1X、DLR-V63Q4/N1Y、DLRD-V63Q4/N1Y、DLR-V100Q4/N1X、DLRD-V100Q4/N1SX、DLR-V100Q4/N1Y、DLRD-V100Q4/N1SY、DLR-V125Q4/N1Y、DLRD-V125Q4/N1SY、DLR-V18Q1/N1Y、DLRD-V18Q1/N1Y、DLR-V22Q1/N1Y、DLRD-V22Q1/N1Y、DLR-V28Q1/N1Y、DLRD-V28Q1/N1Y、DLR-V36Q1/N1Y、DLRD-V36Q1/N1Y、DLR-V45Q1/N1Y、DLRD-V45Q1/N1Y、DLR-V50Q1/N1Y、DLRD-V50Q1/N1Y、DLR-V56Q1/N1Y、DLRD-V56Q1/N1Y、DLR-V22Q2/N1Y、DLRD-V22Q2/N1Y、DLR-V28Q2/N1Y、DLRD-V28Q2/N1Y、DLR-V36Q2/N1Y、DLRD-V36Q2/N1Y、DLR-V45Q2/N1Y、DLRD-V45Q2/N1Y、DLR-V50Q2/N1Y、DLRD-V50Q2/N1Y、DLR-V56Q2/N1Y、DLRD-V56Q2/N1Y、DLR-V63Q2/N1Y、DLRD-V63Q2/N1Y、DLR-V71Q2/N1Y、DLRD-V71Q2/N1Y、DLR-V80Q2/N1Y、DLRD-V80Q2/N1Y、DLR-V90Q2/N1Y、DLRD-V90Q2/N1Y、DLR-V100Q2/N1Y、DLRD-V100Q2/N1Y、DLR-V112Q2/N1Y、DLRD-V112Q2/N1Y、DLR-V125Q2/N1Y、DLRD-V125Q2/N1Y、DLR-V140Q2/N1Y、DLRD-V140Q2/N1Y、DLR-V63F2/N1Y、DLRD-V63F2/N1Y、DLR-V100F2/N1Y、DLRD-V100F2/N1Y、DLR-V125F2/N1Y、DLRD-V125F2/N1Y、DLR-V18F3/N1Y、DLRD-V18F3/N1Y、DLR-V22F3/N1Y、DLRD-V22F3/N1Y、DLR-V28F3/N1Y、DLRD-V28F3/N1Y、DLR-V36F3/N1Y、DLRD-V36F3/N1Y、DLR-V45F3/N1Y、DLRD-V45F3/N1Y、DLR-V50F3/N1Y、DLRD-V50F3/N1Y、DLR-V56F3/N1Y、DLRD-V56F3/N1Y、DLR-V63F3/N1Y、DLRD-V63F3/N1Y、DLR-V71F3/N1Y、DLRD-V71F3/N1Y、DLR-V80F3/N1Y、DLRD-V80F3/N1Y、DLR-V90F3/N1Y、DLRD-V90F3/N1Y、DLR-V100F3/N1Y、DLRD-V100F3/N1Y、DLR-V112F3/N1Y、DLRD-V112F3/N1Y、DLR-V125F3/N1Y、DLRD-V125F3/N1Y、DLR-V140F3/N1Y、DLRD-V140F3/N1Y、DLR-V18F4/N1Y、DLRD-V18F4/N1Y、DLR-V22F4/N1Y、DLRD-V22F4/N1Y、DLR-V63F4/N1Y、DLRD-V63F4/N1Y、DLR-V71F1/XFN1Y、DLRD-V71F1/XFN1Y、DLR-V80F1/XFN1Y、DLRD-V80F1/XFN1Y、DLR-V90F1/XFN1Y、DLRD-V90F1/XFN1Y、DLR-V100F1/XFN1Y、DLRD-V100F1/XFN1Y、DLR-V112F1/XFN1Y、DLRD-V112F1/XFN1Y、DLR-V125F1/XFN1Y、DLRD-V125F1/XFN1Y、DLR-V140F1/XFN1Y、DLRD-V140F1/XFN1Y、DLR-V22G/N1Y(Z)、DLRD-V22G/N1Y(Z)、DLR-V28G/N1Y(Z)、DLRD-V28G/N1Y(Z)、DLR-V36G/N1Y(Z)、DLRD-V36G/N1Y(Z)、DLR-V45G/N1Y(Z)、DLRD-V45G/N1Y(Z)、DLR-V50G/N1Y(Z)、DLRD-V50G/N1Y(Z)、DLR-V56G/N1Y(Z)、DLRD-V56G/N1Y(Z)、DLR-V36ZD/N1Y、DLRD-V36ZD/N1Y、DLR-V45ZD/N1Y、DLRD-V45ZD/N1Y、DLR-V50ZD/N1Y、DLRD-V50ZD/N1Y、DLR-V56ZD/N1Y、DLRD-V56ZD/N1Y、DLR-V63ZD/N1Y、DLRD-V63ZD/N1Y、DLR-V71ZD/N1Y、DLRD-V71ZD/N1Y、DLR-V80ZD/N1Y、DLRD-V80ZD/N1Y、DLR-V90ZD/N1Y、DLRD-V90ZD/N1Y、DLR-V100ZD/N1Y、DLRD-V100ZD/N1Y、DLR-V112ZD/N1Y、DLRD-V112ZD/N1Y、DLR-V125ZD/N1Y、DLRD-V125ZD/N1Y、DLR-V140ZD/N1Y、DLRD-V140ZD/N1Y、DLRD-V112Q4/N1SY、DLRD-V112Q4/N1SX、DLRD-V120Q4/N1SX、DLRD-V120Q4/N1SY、DLRD-V90Q4/N1SY、DLRD-V90Q4/N1SX、DLRD-V140Q4/N1SY、DLRD-V140Q4/N1SX  380V 3N～ 50Hz R410a。

证书编号：CQC11701055075

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：温州月兔电器集团有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/d01G, KF-50LW/01G 220V～50Hz R22

证书编号：CQC11701055096

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：月兔

制造商：温州月兔电器集团有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/d1G, KF-72LW/1G 220V～50Hz  R22

证书编号：CQC11701055093

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：月兔

制造商：温州月兔电器集团有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/d1G, KF-50LW/1G 220V～50Hz R22

证书编号：CQC11701055095

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：月兔

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-50LW/(50359)Aa-1, KFR-50LW/(50559)Aa-1,KF-50LW/(50359)Ba-1, KFR-50LW/(50559)Ba-1,KF-50LW/(50333)Aa-1,KFR-50LW/(50533)Aa-1 220V ~ 50Hz R22

证书编号：CQC11701055030

生效日期：2011-01-11

有效期至：2014-01-11

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-50LW/(50359)Aa-1, KFR-50LW/(50559)Aa-1,KF-50LW/(50359)Ba-1, KFR-50LW/(50559)Ba-1,KF-50LW/(50333)Aa-1,KFR-50LW/(50533)Aa-1 220V ~ 50Hz R22

证书编号：CQC11701055029

生效日期：2011-01-11

有效期至：2014-01-11

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-50LW/(50360)Aa-1, KFR-50LW/(50560)Aa-1 , KF-50LW/(50360)Ba-1, KFR-50LW/(50560)Ba-1 220V ~ 50Hz R22

证书编号：CQC11701055027

生效日期：2011-01-11

有效期至：2014-01-11

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-32GW/E(3231)ZE1-N1

证书编号：CQC11701055024

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-50LW/(50368)Db-2

证书编号：CQC11701055173

生效日期：2011-01-14

有效期至：2014-01-14

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-50LW/(50368)Db-2

证书编号：CQC11701055174

生效日期：2011-01-14

有效期至：2014-01-14

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-50LW/(50368)Db-2

证书编号：CQC11701055172

生效日期：2011-01-14

有效期至：2014-01-14

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-32GW/(32352)Da-2

证书编号：CQC11701055079

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32552)Da-2

证书编号：CQC11701055080

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-35GW/(35352)Da-2

证书编号：CQC11701055082

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35552)Da-2

证书编号：CQC11701055081

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35552)Da-2

证书编号：CQC11701055088

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-35GW/(35352)Da-2

证书编号：CQC11701055092

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32552)Da-2

证书编号：CQC11701055091

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-32GW/(32352)Da-2

证书编号：CQC11701055089

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50533)Ab-2，KF-50LW/(50333)Ab-2

证书编号：CQC10701054794

生效日期：2011-01-10

有效期至：2013-05-07

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-32GW/E(3231)ZE1-N1

证书编号：CQC11701055023

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-50LW/(50360)Aa-1, KFR-50LW/(50560)Aa-1 , KF-50LW/(50360)Ba-1, KFR-50LW/(50560)Ba-1 220V ~ 50Hz R22

证书编号：CQC11701055028

生效日期：2011-01-11

有效期至：2014-01-11

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海日立家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-53LW/BpE, KFR-53LW/BpF

证书编号：CQC11701055102

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：日立

制造商：上海日立家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BpH, KFR-72LW/BpJ

证书编号：CQC11701055101

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：日立

制造商：上海日立家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-61LW/BpD

证书编号：CQC11701055100

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：日立

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BpVF-1

证书编号：CQC11701055026

生效日期：2011-01-11

有效期至：2014-01-11

品牌：奥克斯

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BpVF-1

证书编号：CQC11701055025

生效日期：2011-01-11

有效期至：2014-01-11

品牌：奥克斯

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/02JEQ22(内机型号：KFR-26G/JEQ22，外机型号：KFR-26W/0222)

证书编号：CQC11701055113

生效日期：2011-01-12

有效期至：2013-01-12

品牌：海尔

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/02JEQ22(内机型号：KFR-35G/JEQ22，外机型号：KFR-35W/0222)

证书编号：CQC11701055115

生效日期：2011-01-12

有效期至：2013-01-12

品牌：海尔

平板电视

制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司

获证规格型号：TFT22660 A G(产品代码：V22t)， 输入：12VDC 2.5A（电源适配器 ADPC12375 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A 输出：12VDC 3.75A）

证书编号：CQC10701042490

生效日期：2011-01-10

有效期至：2011-12-31

品牌：AOC,Envision,TOPVIEW,Amark

制造商：厦门华侨电子股份有限公司

获证规格型号：LC-40KL52: 100-240VAC 50Hz 170W

证书编号：CQC11701055213

生效日期：2011-01-14

有效期至：2012-01-14

品牌：PRIMA

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：LE19H07,LE19H07C,LE19H07A,LE19H07K,LED19V10,LED19V10C：输入: 100-240V～, 50/60Hz, 1.5A

证书编号：CQC11701054964

生效日期：2011-01-10

有效期至：2012-01-10

品牌：AOC,ENVISION

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：LE22H07F,LE22H07FC,LE22H07FA,LE22H07FK,LED22V10F,LED22V10FC：输入: 100-240V～, 50/60Hz, 1.5A

证书编号：CQC11701054965

生效日期：2011-01-10

有效期至：2012-01-10

品牌：AOC,ENVISION

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：22PFL3500/T3  220V～ 50-60Hz 0.8A

证书编号：CQC11701055094

生效日期：2011-01-11

有效期至：2014-01-11

品牌：Philips

制造商：飞生(上海)电子贸易有限公司

获证规格型号：220TS2, 220TS2L: 100-240VAC 60-50Hz 45W

证书编号：CQC11701055017

生效日期：2011-01-10

有效期至：2014-01-10

品牌：PHILIPS

制造商：飞生(上海)电子贸易有限公司

获证规格型号：190TS2L: 100-240VAC 60-50Hz 35W

证书编号：CQC11701055018

生效日期：2011-01-10

有效期至：2014-01-10

品牌：PHILIPS

节能/环保产品认证企业获证信息：

家用吸油烟机

制造商：广宁天华净化技术有限公司

获证规格型号：RYJ-1

证书编号：CQC11702055084

生效日期：2011-01-11

有效期至：2014-01-11

品牌：/
制造商：广宁天华净化技术有限公司

获证规格型号：RYJ-1

证书编号：CQC11702055083

生效日期：2011-01-11

有效期至：2014-01-11

品牌：/
数字投影机

制造商：ViewSonic Corporation

获证规格型号：PJD5100，100-240VAC，50-60Hz，3.5-1.5A

证书编号：CQC10702053940

生效日期：2011-01-11

有效期至：2013-07-13

品牌：ViewSonic

制造商：ViewSonic Corporation

获证规格型号：VS13729: 100-240Vac, 50-60Hz, 2.5A

证书编号：CQC11702055105

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：ViewSonic

制造商：ViewSonic Corporation

获证规格型号：VS13729: 100-240Vac, 50-60Hz, 2.5A

证书编号：CQC11702055106

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：ViewSonic

制造商：ViewSonic Corporation

获证规格型号：PJD5100，100-240VAC，50-60Hz，3.5-1.5A

证书编号：CQC10702053939

生效日期：2011-01-11

有效期至：2013-07-13

品牌：ViewSonic

制造商：三洋电子(东莞)有限公司

获证规格型号：PLC-XU4010C、PLC-XU4050C: 100-240VAC, 3.8-1.8A, 50/60Hz

证书编号：CQC11702055008

生效日期：2011-01-10

有效期至：2014-01-10

品牌：三洋

制造商：三洋电子(东莞)有限公司

获证规格型号：PLC-XU4010C、PLC-XU4050C: 100-240VAC, 3.8-1.8A, 50/60Hz

证书编号：CQC11702055007

生效日期：2011-01-10

有效期至：2014-01-10

品牌：三洋

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：PDE220S,100-240VAC,50/60Hz,3.5-1.5A.

证书编号：CQC10702054563

生效日期：2011-01-11

有效期至：2013-07-13

品牌：Changhong

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：PDE220S,100-240VAC,50/60Hz,3.5-1.5A.

证书编号：CQC10702054564

生效日期：2011-01-11

有效期至：2013-07-13

品牌：Changhong

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：D110: AC 100-240V; 50-60Hz; 2.5A

证书编号：CQC11702055104

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：acer

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：D110: AC 100-240V; 50-60Hz; 2.5A

证书编号：CQC11702055103

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：acer

制造商：爱其影像设备(上海)有限公司

获证规格型号：LC-WS250i：100-240V～，3.9-2.2A，50/60Hz；

证书编号：CQC11702055212

生效日期：2011-01-14

有效期至：2014-01-06

品牌：爱其

制造商：爱其影像设备(上海)有限公司

获证规格型号：LC-WS250i：100-240V～，3.9-2.2A，50/60Hz；

证书编号：CQC11702055211

生效日期：2011-01-14

有效期至：2014-01-06

品牌：爱其

环保产品认证企业获证信息：

制造商：深圳市立捷有限公司

获证规格型号：木制办公系列

证书编号：CQC11703055022

生效日期：2011-01-10

有效期至：2014-01-10

品牌：/
家具

制造商：深圳市立捷有限公司

获证规格型号：木制宾馆系列

证书编号：CQC11703055021

生效日期：2011-01-10

有效期至：2014-01-10

品牌：/
制造商：深圳市立捷有限公司

获证规格型号：金属办公系列

证书编号：CQC11703055020

生效日期：2011-01-10

有效期至：2014-01-10

品牌：/
制造商：深圳长江有限公司

获证规格型号：屏风系列

证书编号：CQC11703055036

生效日期：2011-01-11

有效期至：2014-01-11

品牌：/
制造商：深圳长江有限公司

获证规格型号：木制办公系列

证书编号：CQC11703055035

生效日期：2011-01-11

有效期至：2014-01-11

品牌：/
鞋

制造商：成都市双剑鞋业有限公司

获证规格型号：女式胶粘皮鞋

证书编号：CQC10703054615

生效日期：2011-01-12

有效期至：2014-01-12

品牌：Lerys来瑞丝（图形）、浪妮

节水产品认证企业获证信息：

水嘴

制造商：泉州心意卫浴有限公司

获证规格型号：XY-54003,   XY-54009

证书编号：CQC11704055110

生效日期：2011-01-13

有效期至：2014-01-13

品牌：心意卫浴/XNYEE

制造商：福建南安市利弗顿卫浴有限公司

获证规格型号：LFD-17341，LFD-11356

证书编号：CQC11704055111

生效日期：2011-01-13

有效期至：2014-01-13

品牌：利弗顿/LIFUDUN
